
ÖNKORJ\4ÁNYZATI KÉPVISELŐTESTÜLET
JÁSZBOLDOGHÁZA .

1.sz. példány

11/2014.

JEGYZŐKÖNYV

(2014. szeptember 8.)

77/2014. (IX.08.) Képviselőtestületi Határozat
A Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról

78/201 4.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
A két ülés között történt eseményekről, tett intézkedésekről.

10/20 14 (IX. 10.) számú Önkormányzati Rendelete
Az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014.( 11.18.) sz. Onlkormányzati Rendelet
módosításáról

79/201 4.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
Az önkormányzat adóügyi tevékenységéről szóló beszámoló megtárgyalásáról

11/2014. (IX. 10.) Önkormányzati Rendelete
A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól

80/2014. (IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
Jászberényi Katasztrófavédelmi Kirendeltség táj ékoztatój ának megtárgyalásáról

81/2014.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
Jászboldogháza Község víziközművei gördülő fejlesztési tervének elfogadásáról

82/2014.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
A 2015. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Osztöndíjpályázathoz való csatlakozásról

83/2014.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
A 20 10-2014. közötti ciklus beszámoló elfogadásáról

84/201 4.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
KRI\JIK Ugyvédi Iroda hozzájáruló nyilatkozat kérelme a Jászboldogháza 3 15 hrsz. ingatlant érintően

85/2014. (IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
A megyei önkormányzati tartalék, és a helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló
kiegészítő támogatásának 2014. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról

86/2014. (IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
Egészségház fejlesztése Jászboldogháza EAOP 4.1.2/A—12-2013-0087 számú pályázat — eszköz
vásárlásról

87/201 4.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
Jászberény Város Önkormányzatának együttműködési megállapodással kapcsolatos megkereséséről

88/2014.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
A Jászboldogházi Településfejlesztő Kft. részére tagi kölcsönről

Készült: 2 példányban
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2014. szeptember 8.-án Jászboldogháza Önkormányzat Képviselőtestületének
mrnikatervében szereplő soros ülésén 15.00 órakor, a Községháza, 5144 Jászboldogháza, Rákóczi u.
27. alatti földszinti tanácskozó termében.

Jelen vannak: Joó-Kovács Balázs, Kobela Margit, Menyhárt Ernő, dr. Pap Béla, Szűcs Gergely —

képviselők

Szűcs Lajos - polgármester
Dr. Dinai Zoltán - jegyző

A polgármester köszönti a jelenlévőket.

A A polgármester megállapítja, hogy Képviselőtestület összesen 7 főből áh, az ülésen jelen van 6 fő,
az ülés határozatképes. Darók Sándor Képviselő nincs jelen az ülésen.

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal a meghívóban közölt napirendet
tárgyalja, és az alábbi határozatot hozta:

77/2014.(IX.08.) Képviselőtestületi Határozat
A Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról

Jászboldogháza község Önkormányzatának Képviselőtestülete elfogadta, hogy a mai ülésen a
meghívóban kiadott napirendi pontokat tárgyalja.

Határidő: 2014. szeptember 08.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

1 .Napirend
Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről, tett intézkedésekről
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: Az utolsó soros ülés óta történt események, és tett intézkedések az alábbiak voltak:
- A Strandflirdő 2014. augusztus 31-én bezárt. 3 havi forgalmát rontotta a változó nyári esős időjárás.
A strand bevétele nem éri el azt az összeget, amely az előző két évben volt. A táborok az eddigi
évekhez hasonlóan, de magasabb szinten, sikeresen kerültek lebonyolításra. Egyre több, színesebb
program megrendezésével. A három éjszaki rendezvény (Eirdőzés, retro disco) zökkenőmentes volt.
- A strandon jelenleg folyamatban van két beruházás. Az egyik a Boldogházi Gyermekekért
Alapítvány által pályázaton elnyert három (3x2 szobás, összesen 36 gyermek, és 2-3 felnőtt
elhelyezésére alkalmas) ikerház építése a kemping területre, gyermektáborok rendezéséhez. Erre már
nagy szükség van, mert a sátortáborok nem olyan népszerűek, biztonságosak a változó időjárások
miatt. A másik a Jászboldogháza Ifjúságáért Egyesület beruházásában, pályázat keretében megépülő tó
kialakítása a strand melletti területen. Ez rövid időn belül elkészül.
- Befejezéshez közeledik, már a műszaki átadása is megtörtént, a Településfejlesztő K~.
beruházásában megvalósuló térkövezés, Új kerítésépítés a strandt~rdő és a kemping, valamint a tó
körül. Mindezek uniós pályázati forrásból valósulnak meg, de utólag történik a finanszírozás, és a
beruházások összegét meg kell előlegezni.
- A nyár legnagyobb beruházása az orvosi rendelő felújítása volt. 2014. augusztus 28-án a műszaki
átadása megtörtént, és a rendelések már ott folynak. A rendelő melletti szolgálati lakás felújítása nem
képezte a pályázat részét, ezért azt a saját keretünkön belül végeztük a közmunkások bevonásával.
- A nyár folyamán, 4 hónapon keresztül 2014. augusztus 18-ig tartott a 25 fős zöldségtermesztő
tanfolyam. A tanfolyam résztvevői ezen időszak alatt pénzbeli ellátást kaptak. Elméleti ás gyakorlati
oktatáson sajátíthatták el a zöldségtermesztéssel kapcsolatos tudnivalókat. A gyakorlatot az
önkormányzat tulajdonát képező külterületi ingatlanon végzett munkával, és a tájház udvarán felépített
fóliasátorban termesztett növények, zöldségfélék termesztésével végezték. A tanfolyamon időközben
modulzárólc voltak, és a végén sikeres záróvizsgát tettek a résztvevők. Jelenleg a betakarítás folyik,
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mert az önkormányzat tovább (2015. február 28-ig) foglalkoztatja a tanfolyam résztvevőit. Jelenleg 67
fő közmunkás dolgozik.
- Az Elektrolux KFt. munkaerőt keres különböző beosztásokba. Ehhez kérte a segítségünket.
Meghirdettük a kérésüket. Az álláshirdetésről tájékoztattunk a közmunkásokat. Az Electrolux Lehel
Kit munkatársa ajövő hét folyamán a tanácsteremben, helyben tájékoztatót tart az érdeklődők részére.
- Ezen időszak alatt a településen több rendezvény is volt. Többek között augusztus 20-i rendezvény a
Tájháznál, és az elszármazottak baráti találkozója, valamint a Tápió búcsú. A rendezvények nagyonjól
sikerültek, színvonalasak voltak. Köszönöm a civil szervezetek tagjainak, magánszemélyeknek,
vállalkozóknak a rendezvények alkalmával nyújtott önzetlen segítségét.
- Augusztus 22-i hétvégén péntektől — hétfőig az Erdélyi Szentmihályon 25 fővel falunapon vettünk
részt. A rendezvényen a Csillagvirág kórus is fellépett. Orülünk, hogy a községnek ismét van olyan
csoportja, amelynek tagjai rendezvényeken fellépnek, ás képviselik településünket. A testvértelepülés
falunapi rendezvényén több magyar és román község küldöttsége vett részt. Nagy örömmel fogadtak
bennünket, és az ellátás jó volt. Mindenki jól érezhette magát. A testvértelepülésről üdvözletét küldik
mindenkinek, többet között Pálfi Dénes lelkész Úr és családja, valamint Zeng János polgármester úr.
Sajnálom, bogy a képviselők nem tudtak eljönni.
- Az önkormányzat részéről részt vállaltunk a nagyiskola vizesblokkjának felújításában. A bontást,
összes csővezeték cseréjét, burkolást, szerelvényezési munkákat a nyár folyamán végeztük. A
Jászapáti Tankerülettel együtt a költségek megoszlottak.
- A közmunkaprogram az ősszel is folytatódik: aszfaltozással, járdaépítéssel, belvízelvezető csatorna
tisztításával. Október hónapban 2 ha erdő — energiafa - telepítését tervezzük a 881 hisz. önkormányzati
ingatlanon. A talajminta vizsgálat már megtörtént. Onkormányzatnak több üres belterületi ingatlan van
a Tavasz utca végén, ás a Lehel, Zrínyi utca közötti területen, amit nem használ senki. Meg kellene
vizsgálni, hogy a jövőben mire használjuk.
- A augusztus hónap végén az óvoda udvarán lévő homokozó fblé tetőt épített segítő társaival
Menyhárt Ernő. Az anyag beszerzését a Boldogházi Gyermekekárt Alapítvány támogatta. Ezúton is
köszöntjük az alapítvány támogatását, ás Menyhárt Ernő ás segítőinek munkáját.

Röviden ennyiben kívántam beszámolni a két ülés között történtekről, tett intézkedésekről.
Van-e kérdés, hozzászólás, vélemény?

Az önkormányzat ás az óvoda nevében Sósné Baráth Erika a Mesevár óvoda tagintázmény-vezetője
kis értékű jelképes ajándékkal köszönte meg Menyhárt Ernő képviselő úrnak a felajánlott munkát.

A képviselőtestület 6 képviselő szavazatából 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

78/201 4.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
A két ülés között történt eseményekről, tett intézkedésekről.

Jászboldogháza község Önkormányzati Képviselőtestülete elfogadta a két ülés között történt
eseményekről, intézkedésekről szóló tájékoztatót.

Határidő: 2014. szeptember 08.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Értesül: Szűcs Lajos — polgármester .

Dr. Pap Béla Képviselő kiment az ülésről.
2.Napirend

Tájékoztató az önkormányzat ás költségvetési szervei 2014. évi pénzügyi terve I. fálávi
végrehajtásáról
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: Az önkormányzat egységes pánzalapja, mind a bevételi, mind a kiadási oldalon 50.427,-
eFt-tal növekedett, az eredeti előirányzathoz viszonyítva. Felkérem Sasné Szöllősi Anitát, pénzügyi
előadót, hogy mondja el szóbeli kiegészítését, hogy miért volt szükség a rendelet módosítására?
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Sasné Szöllősi Anita: Ennek elsősorban azaz oka, hogy a közfoglalkoztatás beindításával jelentősen
nőtt az átvett pénzeszközök összege, ami az eddig megkötött szerződések alapján 43.046,- e/Ft.
Valamint az előző évi pénzmaradványt 7.381.-e/Ft-ot tervezzük felhasználni működési kiadásokra,
mivel az eredeti előirányzathoz képest néhány kormányzati funkciókon megnőtt a dologi kiadások
összege.
A szerkezetátalakítási tartalékot, melyet gyermekétkeztetési feladatok támogatásának kiegészítésére
volt lehetőségünk felhasználni 5.441.117,- Ft összegű támogatásból 1.608.686,- Ft jogszerű támogatást
ítélt meg a Belügyminisztérium. Ezekek alapján 3.832.431,- Ft. visszafizetési kötelezettsége
keletkezett az önkormányzatnak. Az önkormányzat 2014. első féléves gazdálkodásáról készített
beszámolót és a rendelet előirányzat módosítást elfogadását kérem a tisztelt Képviselőtestülettől.
Szűcs Lgjp~: Köszönöm szépen. Van-e kérdés, hozzászólás? Amern~yiben nincs, akkor javaslom, hogy
fogadjuk el a beszámolót, és a költségvetési rendelet módosítását.

A képviselőtestület 5 képviselő szavazatából 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta:

10/2014 (IX. 10.) számú Önkonnányzati Rendelete
Az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/20l4.( 11.18.) sz. Onkormányzati Rendelet
módosításáról

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Dr. Pap Béla képviselő visszajött az ülésre.

3 .Nai~irend
Beszámoló az önkormányzat adóügyi tevékenységéről, az adóbevételek teljesítése érdekében
tett intézkedésekről és az adóbevételek felhasználásáról
Előadó: Dr. Dinai Zoltán —jegyző

Szűcs Lajos: Az írásbeli beszámolót megkaptuk. Átadom a szót a Jegyző úrnak, hogy szóbeli
kiegészítését tegye meg.
Dr. Dinai Zoltán: A beszámolóban szereplő táblázat is azt mutatja, hogy 2014. I. félévében befolyt
adóbevételek az elmúlt évhez képest hasonlóan alakultak. Az adóbevételek háromnegyed részét
összesen 10 cég, vállalkozó, gazdasági szervezet teszi ki. Az adóhátralékkal rendelkezők részére a
felszólítások folyamatosan mennek ki. A felszólítást követően az adóhátralék rendezésének vizsgálata
után, amem~yiben a felhívás eredménytelen, a végrehajtási eljárás megindítására kerül sor. Kérem a
Tisztelt Képviselőtestületet, hogy az önkormányzat adóügyi tevékenységéről szóló beszámolót fogadja
el.
Szűcs Lajos: A beszámolót elfogadásra javaslom.

A képviselőtestület 6 képviselő szavazatából 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

79/2014. (IX. 08.) Képviselőtestületi határozat
Az önkormányzat adóügyi tevékenységéről szóló beszámoló megtárgyalásáról

Jászboldogháza község Önkormányzati Képviselőtestülete az önkormányzat adóügyi
tevékenységéről, az adóbevételek teljesítése érdekében tett intézkedésekről és az adóbevételek

felhasználásáról szóló beszámolót megtárgyalta, és elfogadja.

Határidő: 2014. szeptember 08.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán — jegyző
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4.Napirend
Előterjesztés a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló
rendelet elfogadására
Előadó: Dr. Dinai Zoltán jegyző

Szűcs Lajos: A napirendhez tartozó írásbeli előteijesztést megkaptuk. Átadom a szót a Jegyző úrnak,
hogy szóbeli kiegészítését tegye meg.
Dr. Dinai Zoltán: A helyi önkormányzat feladata a településen a közterületek elnevezésének, az
elnevezés megváltoztatásának, valamint a házszámok megállapításának a szabályait önkormányzati
rendeletben megállapítani. Az önkormányzatnak 2014. október l-ig kell a rendeletet megalkotmi, és
elfogadni. A rendelet-tervezetet a törvényben foglaltaknak megfelelően, a helyi viszonyok alapján
elkészítettük. Kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, hogy az előterjesztést vitassa meg és a rendelet-
tervezetet fogadja el.
Szűcs Lajos: Javaslom a rendelet-tervezet elfogadását.

A képviselőtestület 6 képviselő szavazatából 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta:

11/2014. (IX. 10.) Önkormányzati Rendelete
A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

5 Napirend
A Jászberényi Katasztrófavédelmi Kirendeltség tájékoztatója, a Jászberényi Hivatásos
Tűzoltóparancsnokság beszámolója a 2014. I. félévi tevékenységéről
Előadó: Fózer Tibor tűzoltó alezrendes kirendeltség-vezető

Szabó Szabolcs Gábor tűzoltó százados tűzoltóparancsnok

Szűcs Lajos: Tisztelettel köszöntöm az ülésen jelen lévő Szappanos Róbert tüo. alezredes, és Szabó
Szabolcs Gábor tűzoltóparancsnok urakat. A Képviselőtestület megkapta a Jászberényi
Katasztrófavédelmi Kirendeltség tájékoztatóját, a Jászberényi Hivatásos Túzoltóparancsnokság
beszámolóját a 2014. I. félévi tevékenységéről. Kívánják-e az írásbeli beszámolót kiegészíteni?
Szabó Szabolcs Gábor: Köszönöm nem. A Képviselőtestület kérésének megfelelően a beszámolót
elkészítettük. Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet vitassa meg, és fogadja el. Amermyiben kérdés
van, szívesen válaszolunk.
Szűcs Lajos: Köszönöm szépen. Mivel kérdés nem hangzott el, a beszámolót elfogadásra javaslom, és
kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 6 képviselő szavazatából 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

80/201 4.(JX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
Jászberényi Katasztrófavédelmi Kirendeltség tájékoztatójának megtárgyalásáról

Jászboldogháza község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Jászberényi Katasztrófavédelmi
Kirendeltség tájékoztatóját, a Jászberényi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2014. I. félévi

tevékenységéről szóló beszámolót megtárgyalta, és elfogadja.

Határidő: 2014. szeptember 15.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán — jegyző
Jászberényi Katasztrófavédelmi Kirendeltség — Fózer Tibor kirendeltség-vezető

Irattár
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Dr. Pap Béla kiment az ülésről.
6.Napbend

Előteijesztés Jászboldogháza Község Víziközműveinek gördülő fejlesztési tervének
megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: Átadom a szót a Jegyző úrnak.
Dr. Dinai Zoltán: A település víziközműveire vonatkozóan gördülő fejlesztési tervet kellett készíteni.
A bosszú távú fejlesztési tervet a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. elkészítette. Az elfogadott
tervet a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalnak jóváhagyás céljából meg kell kiildeni.
Szűcs Lajos: Javaslom a fejlesztési terv elfogadását.

A képviselőtestület 5 képviselő szavazatából 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

81/201 4.(IX. 08.) Ké~viseIőtestületj Határozat
Jászboldogháza Község víziközművei gördülő fejlesztési tervének elfogadásáról

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a település víziközműveire vonatkozó
hosszú távú gördülő fejlesztési tervet megtárgyalta és úgy határozott, hogy a Tiszamenti Regionális
Vízművek Zrt. által elkészített gördülő fejlesztési tervet elfogadja.

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az elfogadott gördülő Fejlesztési tervet a Magyar Energetikai és
Közmű-szabályozási Hivatalnak jóváhagyás céljából megküldje.

Határidő: 2014. szeptember 15.
Felelős: Szűcs Lajos polgármester
Erről: 1 ./ Szűcs Lajos polgármester

2.! Dr. Dii~ai Zoltán jegyző
3.! Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal
4.! Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.
5.! Irattár

- é r t e s ü 1 n e k.

7.Napirend
Előteijesztés a 2015. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz
való csatlakozás megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás
Támogatáskezelő közzétette a Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjrendszer 2015.
évi pályázati fordulójának kiírását, és dokumentumait. Az ösztöndíjrendszerhez történő önkormányzati
csatlakozás határideje 2014. október 1. Javaslom, hogy csatlakozzunk az idén is, és 400.000,- Ft.
összeget biztosítsunk a költségvetésből a pályázók részére.

A képviselőtestület 5 képviselő szavazatából 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

82/201 4.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
A 2015. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjpályázathoz való csatlakozásról
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Jászboldogháza Község Önkormányzati Képviselőtestülete megismerte az Emberi Erőforrás
Támogatáskezelő (1381 Budapest, Pf: 1418) által kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Osztöndíjrendszer 2015. évi fordulójával kapcsolatos tájékoztatót és az alábbi döntést hozta.

1. Az önkormányzat a jogszabályoknak megfelelően kifejezett és visszavonhatatlan döntést
hozott arról, hogy csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók,
illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica
Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjrendszer 2015. évi pályázati fordulójához. Ezért a
Képviselőtestület felkéri Szűcs Lajos polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására.

2. Az önkormányzat a 2014. évi költségvetés keretéből 400.000,- Ft, azaz Négyszázezer forint
keretösszeget biztosít a pályázatot benyújtók részére.

Határidő: 2014. október 1.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán —jegyző .

.Toó-Kovács Balázsné szociális ügyintéző
Sasné Szöllősi Anita — pénzügyi ügyintéző

Emberi Erőforrás Támogatáskezelő - Budapest
Irattár

Dr. Pap Béla képviselő visszajött az ülésre.

8 Napirend
Előteijesztés a 20 10-2014. közötti ciklus beszámolójának megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: A beszámolót a Képviselőtestület megkapta. Kérem szíves javaslatukat, véleményüket,
amennyiben kimaradt volna belőle valami. A beszámoló évenként tartalmazza, hogy mit
megvalósítottunk meg a civil szervezetekkel együtt.
Javaslom, hogy ebben az évben ne több oldalas, f~izetszerű ciklus beszámoló készüljön, hanem egy
mappa szerű kiadvány, kívül képekkel, belül pedig a szöveges beszámolóval. Az ülésre hoztam be egy
pár mintapéldányt. A községben minden család kapna egy mappát. 1000 példány készülne belőle. Ezt
pályázati támogatásból meg tudnánk valósítani. Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy vitassa
meg, és az önkormányzat 2010-2014. évi munkájáról szóló beszámolót fogadja el.

A képviselőtestület 6 képviselő szavazatából 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

83/2014. (IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
A 2010-2014. közötti ciklus beszámoló elfogadásáról

1. Jászboldogháza község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat 2010-2014 évi
munkájáról szóló beszámolót elfogadja.

2. A Képviselő-testület 1000 db mappa elkészíttetéséről döntött, mely tartalmazza a beszámoló
szövegét.

Határidő: 2014. szeptember 08.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán — jegyző
Sasné Szöllősi Anita pénzügyi előadó

Képviselőtestület tagjai
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9 .Napirend
Egyebek
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: A KRIVIK Ügyvédi Iroda az elkészült „3 121 jelű Újszilvás-Tápiógyörgye- Jánoshida
összekötőút” egy szakaszának projekt területszerzési munkáit végi a Magyar KözÚt Nonprofit Zrt
megbízása alapján. Az önkormányzattól hozzájáruló nyilatkozatot kérnek a Jászboldogháza 315 hisz.
Radiátor Invest KÍ~ előtt, és tulajdonában lévő ingatlanra vonatkozóan.
A Jegyző Ur felvette a kapcsolatot az ügyvédi irodával, átadom a szót részére.
Dr. Dinai Zoltán: A beruházás érinti a 315 hisz. alatti ingatlant, mely ingatlant az ingatlan
nyilvántartás szerint terheli az önkormányzat javára bejegyzett helyi védelem, tekintettel az ingatlan
kivett közpark művelési ágára. Az ingatlan megosztása során kialakult a 315/1 hisz. alatti 103 rn2
összterületű ingatlan, amely a Magyar Allam tulajdonába kerül a Magyar Közút Nonprofit Zrt
vagyonkezelői jogának egyidejű bejegyzésével. E terület kisajátítását kezdeményezték a tulajdonos
Radiátor Invest Kfl~ előtt, mely ajánlatot a vevő elfogadta. KRIVIK Ügyvédi Iroda kéri a Képviselő-
testületnek, a megjelölt 103 m2 ingatlanrészen a tulajdonjog vagyonkezelői jog bejegyzésére
vonatkozó hozzájáruló nyilatkozatát, és a kialakuló ingatlanra vonatkozó visszajegyzési nyilatkozatát.
A kérelemhez mellékeltek egy tulajdoni lap, és a területről vázrajz másolatot is.
Javaslom, hogy az önkormányzat részéről keressük meg a védetté nyilvánítás kezdeményezőjét, a
Radiátor Invest Kfl-t hogy nyilatkozzon arra vonatkozólag, hogy hozzájárul-e a rendelet
módosításához, illetve vállalja-e az ezzel kapcsolatos költségek megtérítését a korábbi megállapodás
alapján.

Szűcs Lajos: Egyetértek a javaslattal, kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 6 képviselő szavazatából 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

84/201 4.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
KRIVIK Ugyvédi Iroda hozzájáruló nyilatkozat kérelme a Jászboldogháza 315 hisz. ingatlant érintően

Jászboldogháza község Önkormányzati Képviselőtestülete a KRIVIK Ügyvédi Iroda — Dr. Krivik
Gábor ügyvéd megkeresését megtárgyalta. Megállapította, hogy a kérésük teljesítésében a

„Jászboldogháza közpark és zöldfelület helyi védelméről szóló 5/20 14. (III. 14.) számú
önkormányzati rendelet módosítása szükséges.

Tekintettel a korábbi megállapodásra úgy döntött a Képviselőtestület, hogy az önkormányzat
megkeresi a védetté nyilvánítás kezdeményezőjét, a Radiátor Invest Kft-t hogy nyilatkozzon arra
vonatkozólag, hogy hozzájárul-e a rendelet módosításához, illetve vállalja-e az ezzel kapcsolatos

költségek megtérítését a korábbi megállapodás alapján.

Határidő: 2014. szeptember 30.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán —jegyző
KRIVIK Ugyvédi Iroda (6000 Kecskemét, Rákóczi Út 16. II. em. 5.)

Radiátor Invest Kft — 5144 Jászboldogháza, Rákóczi u. 24.
Irattár

Dr. Pap Béla Képviselő elment az ülésről.

Szűcs Lajos: A megyei önkormányzati tartalékra, és a rendkívüli önkormányzati támogatásra a
pályázatot a rendelet alapján 2014. szeptember 30-áig lehet benyújtani, kivéve az előre nem látható
eseteket, melyeknél 2014. december 10-éig lehet benyújtani. A döntéshozatal legkésőbbi ideje 2014.
december 20-a. A legnagyobb körültekintéssel betervezett bevételek sem nyújtanak fedezetet a
kiadásain teljesítéséhez. Ev vége felé haladva az önkormányzat forrásai beszűkülnek, a pénzügyi
lehetőségek köre bezárul és egyre inkább világosabbá válik, hogy nem elegendő azon pénzeszköz,
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amelyek a költségvetési törvényben foglalt támogatások alapján az önkormányzatot megilletik. Az
önkormányzat működőképességének biztosításához elengedhetetlenül szükséges a központi pénzügyi
segítség, ezért javaslom, hogy a kötelező közszolgálati és államigazgatási feladataink folyamatos
ellátása érdekében adjuk be a pályázatot.

A képviselőtestület 5 képviselő szavazatából 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

85/201 4.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
A megyei önkormányzati tartalék, és a helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló
kiegészítő támogatásának 2014. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról

Jászboldogháza községi Önkormányzat Képviselőtestülete a Magyarország 2014. évi központi
költségvetéséről szóló 2013. évi CCIV. törvény, valamint a megye önkormányzati tartalék, és a

helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló 2014. évi önkormányzati
támogatásokról szóló 7/20 14. (1.31.) BM rendelet alapján támogatási igényt nyújt be a megyei

önkormányzati tartalék és a helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló 2014.
évi kiegészítő támogatásra.

Határidő: 2014. szeptember 30.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán —jegyző
Sasné Szöllősi Anita — pénzügyi előadó

Magyar Allamkincstár — 5000 Szolnok, Magyar u. 8.
Irattár

Szűcs Lajos: Egészségház fejlesztése Jászboldogháza ÉAOP 4.1.2/A—l 2-2013-0087 számú pályázat.
Az egészségház felújítása kapcsán a támogatási határozat szerint lehetőségünk van az ellátáshoz
szükséges eszközök beszerzésére is, mely az orvosi, fogorvosi és védőnői rendeléshez nyújt segítséget.
(színlátás vizsgálati könyv, sürgősségi táskák, fóliahegesztő, autokláv, vérnyomásmérő, mandzsetták,
irodai asztal, szék, szoptatós fotel, hűtőszekrény, várótermi szék, laptop, íróasztal, szék, kartonozó
szekrény,) Előzetesen három árajánlatot kértünk be. A válaszlevelek kiértékelése után a METAL
PLUSZ KFT. ajánlata volt a legkedvezőbb. Javaslom az ajánlat elfogadását, és az eszközök
beszerzését.

A képviselőtestület 5 képviselő szavazatából 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

86/201 4.(IX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
Egészségház fejlesztése Jászboldogháza EAOP 4.l.2/A—12-2013-0087 számú pályázat — eszköz
vásárlásról

Jászboldogháza község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta az eszköz
beszerzéssel kapcsolatos ajánlatokat.

A Képviselőtestület döntése alapján a METÁL PLUSZ KFT. (5100 Jászberény, Bercsényi Út 19.)
céget bízza meg az eszközök megvásárlásával.

A Képviselőtestület felhatalmazza Szűcs Lajos polgármestert a szerződés megkötésére, és a
beszerzés kezdeményezésére.

Határidő: 2014. szeptember 30.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán —jegyző
METAL PLUSZ KFT. (5100 Jászberény, Bercsényi Út 19.)

Szűcs Lajos: Jászberény Város Önkormányzata 230/2014. (VIII.28.) számú Képviselő-testületi
határozatában döntött az AROP-l.A.3.-2014. „Területi együttműködést segítő programok kialakítása
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az önkormányzatoknál a konvergencia régiókban” című egyfordulós pályázati konstrukción való
részvételről. Dr. Szabó Tamás Úr megkeresésében kérte, hogy a Képviselőtestület Vegye fontolóra az
önkormányzat az együttműködés lehetőségét és szándékáról a Képviselő-testület döntsön.
Javaslom az együttműködést.

A képviselőtestület 5 képviselő szavazatából 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

87/2014.(IX. 08.’) Képviselőtestületi Határozat
Jászberény Város Önkormányzatának együttműködési megállapodással kapcsolatos megkereséséről

Jászboldogháza község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta Jászberény Város
Onkormányzata által küldött megkeresést, és úgy döntött, hogy a Jászberény Város Onkormányzata
által benyújtott A.ROP-l.A.3.-2014. számú pályázatban részt kíván venni, abban az esetben,
amennyiben ez Jászboldogháza község Onkormányzata részére pénzügyi kötelezettség vállalással nem
jár.
A Képviselőtestület felhatalmazza Szűcs Lajos polgármestert, hogy az alapfeltételek mellett az
együttműködési megállapodást aláírja.

Határidő: 2014. szeptember 20.
Felelős: Szűcs Lajos polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos polgármester

Dr. Dinai Zoltán jegyző
Jászberény Város Onkormányzata - Dr. Szabó Tamás polgármester

Irattár

Szűcs Lajos: A standon végzett beruházás költségeinek rendezéséhez a Jászboldogházi
Településfejlesztő Kf~. részére 9.600.000,- Ft. tagi kölcsön átadására van szükség. A civil szervezetek

Polgárőr Egyesület, Jászboldogháza Ifjúságáért Egyesület - részére pályázati támogatás
megelőlegezésére átadott összegeket az egyesületek visszautalják az önkormányzat költségvetési
számlájára, mert a pályázati támogatást már megkapták. Javaslom, hogy a pályázati támogatás
megérkezésének idejéig az önkormányzat előlegezze meg a beruházás összegét, és a tagi kölcsönt a
Jászboldogházi Településfej lesztő Kft részére.

A képviselőtestület 5 képviselő szavazatából 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

88/201 4.(LX. 08.) Képviselőtestületi Határozat
A Jászboldogházi Településfejlesztő Kft. részére tagi kölcsönről

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy
a Jászboldogházi Településfejlesztő KR (Székhelye: 5144 Jászboldogháza, Rákóczi u. 27.)

részére a 2014. évi költségvetés terhére 9.600.000,- Ft., azaz Kilencmillió-hatszázezer forint összeget
átad tagi kölcsön céljára.

A Képviselőtestület felkéri a Polgármesteri Hivatal gazdálkodását, hogy a fenti összeget a Jász
Takarékszövetkezetnél vezetett, Jászboldogházi Településfejlesztő Kft. 69500194-11026060 számú

bankszámlára utalja át.
Határidő: 2014. szeptember 15.

Felelős: Szűcs Lajos polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos polgármester

Dr. Dinai Zoltán jegyző
Sasné Szöllősi Anita gazdálkodási ügyintéző

Balázs ügyvezető - Jászboldogházi Településfejlesztő Kft.

(Szűcs Lajos) (Dr. Zok’ )
polgármester ( jegyző



Jászboldogháza Község Önkormányzat
Képviselő-testületének
ELNOKETOL

11/2014.

MEGHÍVÓ

Tisztelettel meghívom a Képviselő-testület munkatervében szereplő soros ülésre

2014. szeptember 8.-án, hétfőn délután 15,00 órára

AZ ÜLÉS HELYE: Községháza Tanácskozó terme

Javasolt napirendi pout:

1.! Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről, tett intézkedésekről
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — szóban

2.! Tájékoztató az önkormányzat és költségvetési szervei 2014. évi pénzügyi terve I. félévi végrehajtásáról
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — írásban

3.! Beszámoló az önkormányzat adóügyi tevékenységéről, az adóbevételek teljesítése érdekében tett
intézkedésekről és az adóbevételek felhasználásáról.
Előadó: Dr. Dinai Zoltán -jegyző

4.! Előterjesztés a közterületek einevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló rendelet
elfogadására
Előadó: Dr. Dinai Zoltán jegyző - írásban

5.! A Jászberényi Katasztrófavédelmi Kirendeltség tájékoztatója, a Jászberényi Hivatásos
Tűzoltóparancsnokság beszámolója a 2014. I. félévi tevékenységéről
Előadó: Fózer Tibor tűzoltó alezrendes kirendeltség-vezető — írásban

Szabó Szabolcs Gábor tűzoltó százados tűzoltóparancsnok — írásban

6.! Előterjesztés Jászboldogháza Község Víziközműveinek gördülő fejlesztési tervének megtárgyalására
Előadó: Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. Szolnok - írásban
Szűcs Lajos polgármester - szóban

7.! Előterjesztés a 2015. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való
csatlakozás megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — írásban

8.! Előterjesztés a 20 10-2014. közötti ciklus beszámolójának megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — írásban

9.! Egyebek
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — írásban, szóban

- 315 hrsz. (Randiátor Invest Kit) ingatlanrészre tulajdonjog vagyonkezelői jog bejegyzésére
vonatkozó hozzájáruló nyilatkozat, továbbá a kialakuló ingatlanra vonatkozó visszajegyzési
nyilatkozat megtárgyalásáról
- 2 db Otthonteremtési támogatási kérelem / ‚“

Jaszboldoghaza 2014 szeptember 3

: Sz~ics Lajos
p~Mgarmester



/1.1 Az önkormányzat 2014. évi költségvetési bevételeit tartalmazó 3. ~ helyébe az alábbi ren
delkezés lép, kiemelt előirányzatonként:

a) működési és felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 1 14.078.-e Ft
amelyből:

aa) társadalombiztosítás pénzügyi alapjaiból,
ab) munkaügyi központtól
ac) egyéb átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről

b) intézményi működési bevétel,
c) működési és felhalmozási célú átvett pénzeszköz
d) az előző évi működési és felhalmozási célú maradvány átvétele
(amely nem az átvevő költségvetési maradványából származik)
e) önkormányzatok sajátos bevételei
lifE) finanszírozási bevételek

/21 Az önkormányzat összesített bevételeiből
a) a kötelező feladatok bevételei: 120.940- e Ft,
b) az önként vállalt feladatok bevételei: 7 1.496.- e Ft,
c) áUami (államigazgatási) feladatok bevételei: 24.197.- e Ft.

/3.1 Az önkormányzat összesített bevételeiből
a) működési bevételek: 164.208.-e Ft,
b) felhalmozási bevételek: 5 2.425.- e Ft.

71.792 e Ft

13.996.- e Ft
57.742.- e Ft
5.830.- e Ft
14.415.-e Ft

Jászboldogháza Község Önkormányzat képviselő-testületének
/2014 (IX ) számú rendelete

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014.( 11.18.) sz. KT.
rendelet módósításáról

(tervezet)

1. ~

/1./ Az önkormányzat 2014.évi költségvetéséről szóló 3/ 2014.( 11.18.) KT. rendelet 2.~
helyébe az alábbi rendelkezés lép:

/2./ A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetési kiadási és bevételi főösz
szegét 216.633.-cl Ft. azaz kettőszáztizenhat millió- hatszázharminchárom ezer forintban
állapítja meg.

2~

2.699.-e Ft
56.228.-e Ft
55.151.-e Ft

24.437.- e Ft
48.478.-eFt

7.381.-e Ft
21.797.- e Ft
3.947.-e Ft

3.~

/1.! Az önkormányzat 2014. évi kiemelt kiadásnak előirányzatát tartalmazó 4.~ 1 .-2.-6. bekez
dés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

a) működési költségvetés
aa) személyi jellegű kiadások:
ab) munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó:
ac) dologi és dologi jellegű kiadások:
ad) ellátottak pénzbeli juttatásai:
ae) egyéb működési célú kiadások:

216.633.-e Ft



b) felhalmozási költségvetés: 52.782.~- e Ft
ba) beruházások, 357.- e Ft
bb) felújítások 49.425.-e Ft.
bc) lakástámogatás 3.000.-e FT

/21 Az önkormányzat összesített kiadásaiból
a) a kötelező feladatok kiadásai 1.12.312..- e Ft,
b) az önként vállalt feladatok kiadásai 40.183.- e Ft,
c) állami (államigazgatási) feladatok kiadásai: 9.163 e Ft.

/6.! A (5) bekezdésben meghatározott fejlesztési célok miatt az adósságot keletkeztető ügyle
tek várható együttes összege: 3.947.-e Ft (csak az önrész).

4. ~

/1.! Jászboldogháza Községi Önkormányzat fő módosított előirányzatát az 1. számú mefléklet
tartalmazza.
/2.! Önkormányzat szakfeladatonkénti módosított előirányzatát 6. számú melléklet tartalmazza.

5.~

/1.! E rendelet kihirdetése alapján lép hatályba . A rendelet kihirdetéséről és felülvizsgálatáról
a jegyző gondoskodik.

Kelt: Jászboldogháza 2014. szeptember hó ... nap

P.R.

Dr. Dinai Zoltán Szűcs Lajos
jegyző polgármester

Záradék:

A rendeletet a mai napon kihirdettem.

Kelt: Jászboldo gháza, 2014. szeptember hó ... nap

P.R.

Dr. Dinai Zoltán
jegyző

2



Az Önkormányzat pénzforgalmi bevételének megoszlása az alábbiak szerint alakult:

Intézmények működési bevételei 49,08%
Önkormányzat sajátos bevételei 57,48%
Központi költségvetésből kapott bevételek 42,72%
Atvett pénzeszközök 3 0,54%

Az önkormányzat intézményeinek működési bevétele 36,27 % - ban teljesültek.
A teljesítés azért nem időarányos, mert a felhalmozási célú pénzeszköz csak a második
félévben realizálódik, mivel az Egészségház felújítása 2014. augusztus 28-án fejeződött be.

Az önkormányzat sajátos bevételei 57,48%-ban teljesültek. A helyi adókból származó
bevételünk összességében 60,05%-ban teljesült, mely jónak mondható. Gépjárműadóból
származó bevételünk 47,95%-os teljesítést mutat.

Az önkormányzatot megillető központi költségvetési támogatások teljesítése 42,72%-os
teljesítést mutatnak A normatív támogatások kiutalása időarányosan megtörténtek, a
jövedelempótló támogatások és az egyes központosított támogatások módosított
előirányzatának 100%-os teljesítése pedig az államháztartási törvényben előírtaknak
megfelelően kerültek leutalásra.
A 2013. évi helyesbített pénzmaradvány összege 7.381 ezer forint, amely összegből működési
célú pénzmaradvány. A pénzmaradvány teljes egésze feladattal terhelt.
A pénzmaradvány-kimutatás az önkormányzat bankszámláin lévő 2013. december 31-i záró
pénzkészletből indul ki, ami 14.829 ezer forint volt.
Záró pénzzkészletnek vannak csökkentő és nővelő tételei. A működési célú pénzmaradvány
oka a Munkaügyi Központ által leutalt közmunkaprogram előleg.
A pénzmaradvány teljes összegét a dologi kiadásokra kívánja az Önkormányzat fordítani.

Kiadások alakulása

Az önkormányzat pénzforgalmi kiadásainak összege 72.323,-e/Ft, amely a módosított
előirányzat 33,39%-a.

A pénzforgalmi kiadások megoszlása az alábbiak szerint alakult:

Személyi juttatásokra 45,62%
Munkaadót terhelő járulékokia 41,45%
Intézmények dologi kiadásatra 52,03%
Szociálpolitikai támogatásokra 45,56%
Beruházási kiadások 77,59%
Lakástámogatás 25,00%

Az önkormányzat intézményeinek működési kiadásainak jogcímenkénti felhasználását a
6.számú melléklet mutatja be.



Tisztelt Képviselő Testület!

Jászboldogháza Képviselő Testülete a 3/2014./11.1 8./ számú rendeletével fogadta cl a 2014..
évi költségvetést, mely az első félévben mind a bevételi, mind a kiadási oldalon 216.633.-.-
e/Ft-ra, azaz kettőszáztizenhat millió-hatszázharminchárom ezer forintra módosult.

Az önkormányzat egységes pénzalapja, mind a bevételi, mind a kiadási oldalon 50.427.-e/Ft
összeggel növekedett, az eredeti előirányzathoz viszonyítva melynek elsősorban azaz oka,
hogy a közfoglalkoztatás beindításával jelentősen nőtt az átvett pénzeszközök összege,
valamint az előző évi pénzmaradvány felhasználása.

Bevételi előirányzat módosítása jogcúnenként ( 1.sz. melléklet alapjnh)

Működési c~1ú átvett pénzeszközök növelése
- egyéb működtetési támogatás 43.046.-e/Ft

Előző évi működési célú pénzmaradvány 7.381.-e/Ft

A bevételekkel azonos összegben került sor a kiadási előirányzatok módosítására, a teljesítés
helye szerinti szakfeladatokon.

Kiadási elő irányzat módosítása 1° gcúuenként:

Személyi juttatások növelése 33.066.-e/Ft
Munkaadót terhelő járulékok növelése 5.654.-e/Ft
Intézményi dologi kiadások növelése 7.366.-e/Ft
Szerkezetátalakítási tartalék visszafizetési kötelezettség 3.832-e/Ft

Az önkormányzat egységes pénzalapjának 2014 első féléves módosított bevételeinek és
kiadásainak teljesítését jogcímenként az 1. számú melléklet mutatja be. Az önkormányzat
intézményeinek a 2014. első félévi teljesítését, a működési bevételeket és kiadásokat
szakfeladatonként a 6. számú melléklet tartalmazza. Az önkormányzat fejlesztési célú
kiadásainak teljesítését jogcímenként az 4. számú melléklet mutatja be.

Bevételek alakulása

Az Önkormányzat pénzforgalmi bevétele 78.588.-eFt, mely a módosított előirányzat 36,27%-
a. A pénzforgalmi bevételen belül, az intézmények működési bevételeinek összege 11.993.-
e/Ft, ez a módosított előirányzat 49,08%-a. Az önkormányzat sajátos bevételeinek összege
12.528.-e/Ft, mely a módosított előirányzat 57,48%-a.
A központi költségvetésből származó bevételeink összege 19.221.-e/Ft, ez a módosított
előirányzat 42,72%-a.Az önkormányzat átvett pénzeszközökből származó bevétele 33.289-
e/Ft, mely a módosított előirányzat 52,92%-a.



A személyi juttatásokra fordított összeg a módosított előirányzat 45,62%-a.
Közfoglalkoztatás keretén belül az év folyamán sikerült több embert foglalkoztatnirnk, akik a
közterületek rendben tartását, valamint a „kistérségi strat mintaprograninak köszönhetően a
mezőgazdasági termelésben is sokan részt vettek. A kertészkedést 2 db ‚ 100m2 fóliasátor és
0,5 hektár szántóföldi területen végezzük, 4-5 féle növénytermesztésével melyeket a helyi
konyhán tudunk felhasználni közétkeztetésben
Betöltetlen álláshely az önkormányzatnál nincs. A munkaadót terhelő járulékokra fordított
összeg teljesítése, a módosított előirányzat 41,45%-a.
Az intézmények működtetéséhez szükséges, dologi kiadásokra fordított összeg, a módisított
elő irányzat 52,03%-a. Minden területen igyekeztünk a lehetőségekhez mérten takarékosan
gazdálkodni.

Támogatásokra, szociálpolitikai juttatásokra fordított összeg teljesítése, a módosított
előirányzat 45,56%-a. Anyagi lehetőségünk határán belül próbáltuk a jogos igényeket
kielégíteni.

Az önkormányzat fejlesztési célú kiadásait jogcímenként az 4. számú melléklet tartalmazza.

Az önkormányzat pénzkészlete 2014 június 30-án 7483,--etFt volt, melyből a folyamatos
lekötésű betét összege 2.168.-e/Ft.

Tisztelt Képviselő Testület!

Az Önkormányzat 2014. első féléves gazdálkodásáról készített beszámoló alapján kérem az
előterjesztés inegvitatását és elfogadását.
A 2014. évi költségvetési rendelet módosítására, a mellékelt módosítást nyújtom be.

Jászboldogháza, 2014 szeptember 03

Szűcs Lajos
polgármester



1. melléklet a .~O14

Jászboldogháza Községi Önkormányzat . (.)önkormányzati rendeletliez

2014. ÉW KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

B E V É T E L E K 2.1. melléklet a 2014. ( ) önkormányati

1. yz táblázat t’endelethe:

Sor— 2014. évi 2014. ~ 2014. évi 2014. évi Teljesítés %
‚ Bevetelt jogcim ... . inodositoit . . .

seam elotranyzat ... . Teljesites banelotranyzat

1 2 3 4 5 6

1, 1. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4)
2. 111. Önkormányzat snjálos működési bevételei (2.l+...+2.6) 2179 21 797 02 528 57,45
2.1. Helyi adók 1761 1760 10568 60.05
2.2. Eletékek
2.3. Álesgedettközpontiadók 400 400 1918 47,95
2.4. Bírságok, díjak, pótlékok 172 172 33 19.19
2.5. Egyéb sajátos bevételek 25 25 9 36,00
2.6. Bevéb Ezetési kőtetezettsépből származó bevételek

3. 0J2. Intézményi működési bevételek (3,l.+...+3.8.) 2443 24 437 18 99 49,08
3.1. Ára- do készletértékesítés 300 40 130 34,50

3.2. Nyújtott szoloáltatások ellenértéke 7 077 906 4329 47,74
3.3. Bérleti dij 419 537 3015 56,09
3.4. Intézményi ellátási díjak 8 399 513 2419 47,08
3.5. Alkalmazottaktéritése 31 3 8 25,81
3.6. Általános forgalmi adó bevétel 4 20 418 2015 41,17
3.7. Működési célú hozam- ás kamatbevételek 13 13 -

3.8. Egyéb működési célú bevétel 15 11 69 61,61
4. II. Közhatalesi bevételek
5. III. Tátnngatások, kiegéseitések (5.l+...+5.8.) 44 993 4499 19 221 42,72
5.1. Nomsaöv hszoájárslások 28 692 28 6 14040 48.93
5.2. Felhasználási kötöttséggel járó isomsativ támogatás 9 999 99 5118 51,19
5.3. Központosított etőirányzatok 126 12 63 50,00
5.4. Kiegészitő támogatás 6 17 617 -

5.5. Fenntartott. illetve támogatott elöadó-mövészeti szervezetek támogatása
5.6. Cimzett do céttámogatások
5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása
KS. Egyéb támogatás
6. IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.2) 51 177 51177 1 557 3,04
6.1. Műkódési réló tómogatáoérséksl bevétel (6.1.1+... +6.1.5.) 2 69t 2 69 1 557 57,69
6.1.1. Táasadalombiztositás péazűgyi alapjából átvett pénzeszköz 2 69l 2 69 1 557 57.69
6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköa
6.1.3. Többcélá kistésségi társalástól, jogi személyiségű táasatástól átvett péoaesaköa
6.1.4. EU támogatás
6.1.5. Egyéb működési célú tátnogatásérsékű bevétel
6.2. Felhalmozási réló támogaiáoértékt2berétel (6.2.1+... +6.2.5.) 40 478 48475 -

6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pészeszküz
6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzesaköz
6.2.3. Többrélá kistérségi táosatóslól,jogi személyiségű társstástól átvett pénzeszköa
6.2.4. EU támogatás
6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támopatásértékű bevétel 48 478 48475
7, V. Felhalmozási célé bevételek (7.1+.. +7.3)
7.1. Tárgyi eszközök ás immoteriális javak értékesítése (vagyosdsasatsositás)
7.2. Onknemányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesitése. hasznositása
7.3. Pénziigyi befektetésekből szársnazú bevétel
S, VI. Átvett pénzeszközök (8.1+0.2.) 19 85 62 901 33 289 52,92
8.1. Működési célú pészeszköz átvétel államháztartáson kíválről 19 155 62901 31607 50.25
8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről

9. VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön) visseatériilése

~ KöLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEKÖSSZESEN:(2+...+9) 162259 205 30b 78588 38,20

11. VIII. Pénzmaradvásty (32.1+12.2.) 7 381
11.1. Előző évek működési célú pészmaradványa 7 381
11.2. Elöző évek felhalmozási célű pészmaradvás~ .

12, IX. Finanszírozási célú pénzögyi műveletek bevételei (10.1+1 0.2.) 3 947 3947 -

12.1. Működési céló pésoögyi műveletek bevételei (‘12.1.1.+...+.12.1.6.)
1211. Értékpapír kibocsátása, értékesilése
12.1.2. Hitelek felvétele
12.1.3. Kapott kölmön, nyújtott kölmön visszatéoütése
12.1.4. Forgatási célá belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása. értékesitése
12.1.5. Betét visszavonásábúl száemazú bevétel
12.1.6. Egyéb működési, önanszirozási célú bevétel
12.2. Felhalmozási oéhípén:ögyi műveletek bevételei (12.2.1+... +12.2.7.) 3 947 3947 -

12.2.1. Értékpapír kibocsátása, értékesítése
12.2.2. Rövid lújáraíú hitelek felvétele 3 947 3947 -

12.2.3. Hosszú lejáratú hitelek felvétele
12.2.4. Kapott kölcsös, nyújtott kölmön visszatérütése
12.2.5. Befektetési célá belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése
12.2.6. Betét visszavonásából szárnsazú bevétel
12.2.7. Egyéb fetbalmozási őnanszírooási célú bevétel

13, BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+11+32) 166 20’ 236 63. 7858 36,28



Jászboldogháza Községi Önkormányzat
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MERLEGE

KIADÁSOK

1. melléklet a /2014

. ( ) önkormányzati ren~elet1:ez

2. sz táblázat
. . 2013. évi .

Sor-szár Kiadási jogcímek 2014. evi módosított 2013. evt 2014. Teljesítés %eloiranyzat Teljeniteseloiraiiyzat

2 3 4 5 6

L !. Működési költségvetés kiadásai (1.1+44.5.) 113 781 163 77r 71 258 43,51
1.1. Szemdtyi jaotatások 3872 71792 32754 45.62
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok ás szociális hozoájáralási adó 8 342 13996 5802 41,45
1.3. Dologi kiadások 50 376 57742 30046 52,03
1.4. Ellútotlakpéozbelijotlatásai 583 5830 2656 45,56

1.5 Egyéb működési célú kiadások 10 507 14415 76 0,53
1.6. - as 1,5-bök - Lakosságnak juttatott támogatások
1.7. Szociúlis, rászorultság jellegú ellátások
1.0. - Működési célú péozeszköz átadás államháztartáson beilleszt 3032
1.9. - Működési célú péozmoköo átadás állambözlarlásoiskivölce 2 425 2425
1.10. - Működési célú lámogatásétoékii kiadás 8 082 8158 76 0,93
1.11. - Gazancia ás kezesoécvállalásból származó kiitzetés
Ll2. - Kamatkiadások

1.13. - Pénztbrgalom nélköli kiadások
2 TI Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.l±...+2.7) 52 42 52782 1027 1,95
2.1. Intézonényi beruházási kiadások 357 277 77,59
2,2. Felájitások 49 425 49425 .

2.3. Lakástámogatás 3 00 3000 750 25,00
2.4. Lokásépités
2.5. EU-s foccásból őnaaszirszoll támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai

~ 6 EU-s forrásból Oaaaszirzzott támogatással megvalósuló programok, projektek önkumsásyzaéhoczájárutásáoak kiadásai

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.8. - a 2.7-hűl: - Felhalmozási célú péozmaradrány átadás
2,9. - Felhalmozási célú pénzmzköaátadás államháztartáson kivölce
2.10. - Felhalmozási célú támogatásértékii kiadás
2.11 - Féozögyi befektetések kiadásai
3. ‘II. Kölcsön (nionkavátlalőnak adott kölcsön)
4. IV. Tartalékok (4.1+4.2.)
4.1. Áttalásos tartalék
4.2. Céltacsaték
5, KÖLTSÉGVE7ESI KL’IDÁSOK ÖSSZESEN (1.2+3+3) 166 206 206 557 72 205 33,30
6. Vt. Finansaironési célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1+6,2.) 30 38 100,00
6.1. Működési céúipéocögr’i ‚söceietsk kiadásai (6..í.l.+... +ó.1.8.)
6,1,1. Értékpapirvásárlása. ‚‘isszavásárlása
6.1.2. Likviditási hitelek sörlesztése
6.1.3. Rövid lcjáoatú hitelek töetesotóse
6,1,4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
6.1.5. Kölcsön lörtesztése, adott kölcsön
6.1.6. For atási célú belfóldi. kiilféldi értékpapírok vásárlása 38 38 100,00
6,1.7. Hetét elhelyezése
6,1.0. Egyéb
6,2. FeJit altttuzási célú púnzógyi ntűce Jutok kiadásai (6.2.1+... +6.2.8)
6.2.1. Értékpapír vásárlása. visszavásórtása
6.2.2. Hitelek törtesatése
6.2.3. Rövid lejáratú hitelek törimztése
6.2,4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
6.2.5. Kölcsön törlmztése, adott kölcsön
6,2.6. Eefektetési célú belfóídi. kölfóldi értékpapírok vásárlása
6.2.7. Belét elhelyezése
6.2.8. Egyéb hitel. kölcsön kiadásai

‘7. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6) 166 21K 216 633~ 72 323 33,39

3. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

1 Költségvetési hiány, többlet (költségvetési bevételek 10. sor- költségvetési kiadások5, sor) ~+/-)
-3

FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
4. sz. táblázat _______________

1. Finansciroeási célú pénzügyi műveletek egyenlege (1.1 - 1.23 +1- I 394
1.1. Finanszirczási célú pénzögyi műveletek bevételei (1. sz. mell. 1. sz. táblázat 12. nor) 3 94
1.1.1. l.l-böt: Működési célú pénzügyi müvetetekbevételei (1. melt. I. sz. tábl. 12.1. sor)

1.1.2. Felhalmozási célú pénzügyi mövclotekbevélelei (1. metk 1. sz. tábt. 12.2. sue) 3 94
1.2. Finanszírozási célú pénzögyi möv. kiadásai (1. sz. melt .2. so. táblázat 6. snr)
1.2.1. t.2-böt: Működési cétúpénzügyi möveletekkiadásai (1. mell 2. sz. táblázat 6.1. sue)
1.2.2. Felhalmozási célú pénzügyi möveletek kiadásai (I. mell, 2. sz. tábk ó.2. sor)



4

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

21 79

24 43:

44 99:

2 69!

62 901

156 827

7 381

2014. évi
Teljesítés

5

12 528

II 993

19 221

I 557

33 289

78 581

2014.
Telsítés %

6

57.48

49,08

42.72

57.69

52,92

80,11

Személyi juttatások

Megnevezés

Muokoadúkot terhelő járulék

Dologi kiadások

Elláloltok jatloláso

4.

Egyéb működési célú kiadások

Tartalékok

Köllnégvetési kiadások összesen:

Értékpapír vásárláso, visszavásárlása

Likviditási hitelek törlesztése

Rövid lejáratú hitelek lálreszlé~e

Hosszú lejáratú hitelek tárlesztése

Kölcsön törlesztése, adolt kölcsön

Betét elhelyezése

Egyéb

Megnevezén

2

Önkormányzatok sajátos működési bevételei

tntézméayi mőködési bevélelek

2014.évi
előirnyzat

2014. évi

módosított
‚.lz;..t»’,~..n

3.

Közbatolmi bevételek

Önkormányzatot megölelő vagyoni értékil jog értékesítése, hosznosításo

21 797

Táioogatáaok, kiegészítések

24 437

Támogatásértékíl bevételek

EU lámagotás

Mökádési célö pöazeszközútvétel

44 993

Működési célú kölcsön visszatéritése, igéaybevétele

2014. évi
előirúnyzat

2 699

2014. évi

mitódonított
clőir:ímivzat

5.

19 855

2014. évi
Teljesítés

Költségvetési bevételek összesen:

4

38 721

2014. Teljenitén

%

8 34~

5

Előző évi méh, célú pénzm. igénybev.

71 792

Előző évi váll. nmnrndv. igénybev.

6

32 75~

13 996

50 371

Ertékőagir kibocsáláso, értékesítése

l4ilelek felvétele

13 5ó

4(

57 742

5 83(

113 781

10 so:

30 041

5 83C

Koontt kölcsön, nyújtoll kölcsön visszalér.

14 415

2 651

5:

Bevételek Kiadúsok

Finanszírozási célú bevételek (16+.. ‚+24) Finaoszírozöoi célú kiadások (14+.. ‚+24)

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (13+14+15+25) 113 781 164 208 70 580 47,06 KIADÁSOK ÖSSZESEN (83+25) 1t3 781 163 813 79 133 4

Költségvetési hiány: -— Költségvetési többlet:

71

Forgatási célú bell, kölf. értékpapbak kibocsátása, értékesítése

4:

Betét visszavonásából szátittozó bevétel

Egyéb mőködéni Olnonszírozási célú bevélel

103 781 163 771 79 095

31

Befeklelési célú bell., köll, értékpapírok vásárlása

30

4

Forgotási célú belföldi, kálféldi értékpapírok vásárlása

to



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Ezer forintban !

Költségvetési bevételek összesen:

Előző évi telI’, célú pénzrn. igénybev.

Értékpapír kibocsátása, értékesítése

Rövid lejáratú hitelek felvétele

48 471

Hosszú lejáratú hitelek felvétele

48 478

Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszstérűlése

Bevételek Kiadások

2014. évi 2014. 2014. évi 2014.
2014.évi 2014. évi 2014. évi 2014. évi

Megiievezés módosított Teljesítés Mcgnevezés módosított Teljesítés %előirányzat Teljesítéselőirányzat Teljesítés
előirányzat %-ban előirányzat ban

2 3 4 5 6 4 5 4 5 6

Tárgyi eszközök, iinmsteriális javak értékesítése Intézményi beruházási kisdások 357 277 7

Vagyoni értékű jogok értékesítése, hasznosítása Felújítások 49 425 49 425

Pénzögyi befektetésekből származó bevétel Lakástámogatás 3 000 3 000 ‘750 25

Címzett és cél(áinogstások Lakásépítés

Egyéb központi támogatás EU-s forrásból fmansz. támogatással nsegv, progr., projektek kiadásai

Központosított eíöirányzatokból táissogatás EU-s forrásból tinsssz., önkorissányzati hozzájáuríásánsk kiadásai

Támogatásérlékű bevételek 48 478 48 478 Egyéb felhalmozási célú kiadások

Átvett pénzeszkőzök államháztartáson kívülről Tartalékok

EU-s támogatásból származó forrás

Finsnsirozási célú hey. (t3+...+2l) 3 947 Finanszírozási célú kiad. (12+...+21)

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1 1±12+22) 52 425 KIADÁSOK ÖSSZESEN (1 1+22) 166 206 208 034 74 434 3~

Költségvetési hiány: 187 728 Költségvetési többlet:

3 94’~

Befektetési célú belfdldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, érték.

Betét visszsvosáaábói száriuszó bevétel

3 947

Költségvetési kiadások összesen:

Egyéb felhalmozási fmnaisszírozáai célú bevétel

Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

Hitelek törleaztése

Rövid lejáratú hitelek törlesztése

166 206

Hosszú lejáratú hitelek törleaztése

Kölcsön törlesztése, adott kölcsön

208 03~ 74 39é

Befektetési célú belfóldi, kitífóldi értékpapírok vásárláss

Betét elhelyezése

3(

Egyéb hitel, kölcsön kiadásai



4. inellélcIet a .72014

. (....) öníwrnzányzati ren(lelethez
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Jászboldogháza Községi Önkormányzat saját bevételeinek részletezése - az esetleglesen év közben felmerülő - adósságot keletkeztető

ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

Ezer forintban !

2014. évi . .

Sor- . ‘ ‚ 2014. evi 2014.Beveteli jogcimek 2014. cvi cloiráiiyzat issodositott . . .

szám „. ‚ Teljesites Teijesites %eloiranyzat

1 2 3 4 5 6

L Flelyiadók 17600 17600 10568 60,05

2. Osztalékok, koncessziós díjak, hozam -

3. Díjak,pótlékokbírságok 172 172 33 19,19
Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni értékű jog értékesítése,

~ vagyonhasznosításból származó bevétel

5. Részvények, része~sedések értékesítése

6. Vállalatértékesítésből, privatizációból származó bevételek ..

7. 1(ezességválla1áss~rl kapcsolatos megtérülés -

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN* 17 772 17772 10601 59,65
*~ adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.3 I.) Korm. Rendelet 2.~ (I) bekezdése

alapján.



Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2014. első félévi fejlesztési kiadásainak teljesítése

5. melléklet a /2014
(‘....) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban !

2014. évi
Sor— Fejlesztés v~rható 2014. évi 2014.Fejlesztési cél leírása módosított
szám kiadása Teljesítés Teljesítés %előirányzat

1 2 3 4 5 6

1. Polgármesteri Hivatal napelemes rendszer telepítése 6 31 1 6 31 1 —

2. Lakásépítési-vásárlási támogatás 3 000 3 000 750 25,00

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ IJGYLETEK VÁRHATÓ EGYCITTES ÖSSZEGE 9311 9311 750 8,05
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5.4.

5.5.

5.6.

5.7-

5.9.

6_l. 76

6.1.1.
6.1.2. I

6.1.3. -

r,511522Il. illeNe láz~075loll ‚lO,d6-,,Gvést,li „e,,+oO,k l5mo~o15,;

dm5,116, ‚6ll0+,251I600k

Megs+l 0,k,voO,r,410k mSkOl1+&ck 15,2,711051

652 e,lS+,,g1155

E7y65 2011l51.kl61622102

S55,ke1,l5lol,kil2Si 62,166

TámliSolál 61001 pée1oklS

6.2.5.

7.

7.!.

V. z1’55ct OéllICOOISllOk 5lIs,oflhl000152 kivüleől(7.1+7.2.1

1+05650611+16 p6105k056W611 áII,o505515l0o5, 151561,11

7.2. Felholmoüsi ‚(IS pészskö, 61+61,1 ilIsok0,I0,1615+ 61,61,61

8. VI. FcII’,lmo,5,i ‚(ló 5,1+1,1cl, (8.I+8.2.5L3,)

II. T6,~>k „‚SS,Sk1+l+,’,ll)100k6fl6k2611+0 (v,gysnI’11,OSS1ISS).BlTlllSlÁSkO.kOpSS 671 2(61.

2.2. ö,ko,vk,rvOol+le5ilIel6 vsgy,oI 62166 isO 62662616,,. 61v,v,2i1651

0.3. 16,züg>k Sef,k,elé,ekbIl 106,1,126 beollel

5. VII. Kilesi, issz,lévilOoe

0. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN ( +9) ‚zr l~7 1 270 1 210

II VIII. P5,,s,,ee26,á,r 7231

00 IX. Flvo,5511106eI beséleleklII.l.+II.2.l

(2.1. MOkOdési ‚élű 5,0112j1505,i b,,6l,lek

2.2. Fclk,lm,,Soi ‚élI 6so21,iw+ioi 5,061,1,6

IS. BEVÉTELEK ÖSSZESEN1 (201+7 I) 2+9 2+7 0 620 I 000

K06,Izosk

I. I.91ű156062i kOll,63,eléIkildSOSi(l.I+...*IS) 9433 9458 4930 2087 1363 927 6321 (0436 +032

II. S,,+,él26 7111016156 5 575 5572 3262 5 525 6629 2787
(.2. M+lkl006klIlelkllSjOl’llIkSkéS „6016 h,’újk,~l05l0lÓ I 5S4 1588 648 I 191 (338 661
.3. S,I,~i 61,06,21+ 2 362 2278 1020 I 307 1768 927 59 6591 4061
.4. EllSlSllsk pé,,b,1ij511416051 .

(.5 U0o65 „56601+1 ‚(II 6,60,06 3908 76
.6. —,‚(.5.561:— Lok211SgeokjsI+Ioll 151+070150,6

(.2. .5.24016. ‚15s,omlloSXlelle0ű ‚11010226

.0. . 51)6001+1 SI16 (655550660 611050 51lo05521o26,2, 5,1)1,1 3832

1.9. .51666001 0616 p62,02,660 510055 SIloohSsIoOSlO, 61+61,, 76 76

1.10. .5166601+1 151,1,10162 511652

III. . Go,soci, 6,kess56oSllslSskól „bohÓ 6680,11+

1.12. . (215+5161005526

1.15. . P1e6b~gsk,, ‚611+51101002,66, iel&o.6010.

L II. F,lhoImoobli k2Il1égV~lé2 0604515l (2.10...25.7( III 154

2.1. 0,tohSzSSsk 191 654
2.2. FeISilISSOk

2.3. E1+éb LeIhhln,os2OlklS1510k

2.4. 2.1.561 . F,lItole,,sóol ‚615 pénessokl, 61,655 SIloo,h511005201 665511,

2.5. . F,lhol+’,.Ó loll) p610,0,kOob0062SlIl,+502110602fl 511611,

2.6. . Pé,m6(oi 6,7,61,15261 61,05551

2.7. . LskSSlSc,072161

2.8. . Lok606pil6,

2.9. . EU-I 6,1,551+61 051no,i1520ll l5,15511160101 1,2,05161+16 0,07,521,6. plsjlklekkiOOSOOi

2 II -EU-s (0262561 1,1015i,51211 15+1050152016 +m700IIlslÓpl2,lS1lek. plOjokIlk6 2+101+2 6 0J12t5l58 16.6 Ose

0,6,70501511

J5oob,l0,gk5oo 1,6,11 konyks 5o,,,nlInlés EpIIvlénySoeelelleléS

ErnOe6 6,164,111,1

2.4.
3-

ZUIdllrIlet-keleléo

ToljssiIéo Er,d111 6,164,5100

Onkor,,Ssysoli 2170162255

TeljsoiIéo

ElSirbny,oI

(1,01(1 M6sIooiIoI

6,6 ‚110,6+66,

TeIjesitlo

016175,1+81

Er,0e2l 6,16,1,1122

111,166,6

86o5o2k.

EgYéb Us,
02.00(61,

Ám.066

1+19101111

06111607

62+. 0+16 ‚116 65,0 leS

lksl±ss,,IISk 16616,,

1016+11 (o,goI+i ‚dÓ 6,261,1,5

1k606,ivOlil’5220-65 00,1011

7765 ‚‘ 0640 (Ii ‚615 5 1,56+1

. .ic+~n6no 150570+11,065

I. T5,no~sl515k, 66,6(1.116111

II +66606,51, 1+ 5go~6 511,1

l2PO+lSIilSll 1111160(SOlSk

T,lIesiIés

8 0

37 31

IV. Ás++s péninosk155k 611+,okSels,l611, belül,il (6.l.*...6.2.)

1+0152 61l1,i,kS,12,l625, 5,151,01

lTvllo6,o~6,l 167+7116, 0ll1066107100511 0,161+51(6.2.1.,...’ 6,25.1

577 177 5237

1751 1237

72.

(IsIS (7.1.07.1.)

1263

927 6828 I

_L I I
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Jászboldogháza Község Önkormányzat képviselő-testületének
10/2014 (IX. 10.) számú rendelete

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014.( 11.18.) sz. KI.
rendelet módosításáról

1. ~

/1.! Az önkormányzat 2014.évi költségvetéséről szóló 3/ 2014.( 11.18.) KT. rendelet 2.~
helyébe az alábbi rendelkezés lép:

/2.! A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetési kiadási és bevételi
főösszegét 216.633.-el Ft. azaz kettőszáztizenhat millió- hatszázharrninchárom ezer
forintban állapítja meg.

2~

/1.! Az önkormányzat 2014. évi költségvetési bevételeit tartalmazó 3.~ helyébe az alábbi
rendelkezés lép, kiemelt előirányzatonként:

a) működési és felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 114.078.-e Ft
amelyből:

aa) társadalombiztosítás pénzügyi alapj aibó 1,
ab) munkaügyi központtól
ac) egyéb átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről

b) intézményi működési bevétel,
c) működési és felhalmozási célú átvett pénzeszköz
d) az előző évi működési és felhalmozási célú maradvány átvétele
(amely nem az átvevő költségvetési maradványából származik)
e) önkormányzatok sajátos bevételei
hf~ finanszírozási bevételek

/2.! Az önkormányzat összesített bevételeiből
a) a kötelező feladatok bevételei: 120.940- e Ft,
b) az önként vállalt feladatok bevételei: 71.496.- e Ft,
c) állami (államigazgatási) feladatok bevételei: 24.197.- e Ft.

/3.! Az önkormányzat ö sszesített bevételeiből
a) működési bevételek: 164.208.-e Ft,
b) felhalmozási bevételek: 52.425.- e Ft.

71.792 e Ft

13.996.- eFt
57.742.- eFt
5.830.-e Ft

14.415.-e Ft

357.- eFt
49.425.-e Ft.

2.699.-e Ft
56.228.-e Ft
55.151.-e Ft

24.437.- e Ft
48.478.-eFt

7.381.-e Ft
21.797.- eFt
3.947.-e Ft

3.~

/1.! Az önkormányzat 2014. évi kiemelt kiadásnak előirányzatát tartalmazó 4.~ 1 .-2.-6.
bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

a) működési költségvetés
aa) személyi jellegű kiadások:
ab) munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó:
ac) dologi és dologi jellegű kiadások:
ad) ellátottak pénzbeli juttatásai:
ae) egyéb működési célú kiadások:

b) felhalmozási költségvetés:
ba) beruházások,
bb) felújítások

216.633.-e Ft

52.782.- e Ft



bc) lakástámogatás 3.000.-e FT

2. Az önkormányzat összesített kiadásaiból
a) a kötelező feladatok kiadásai 112.312..- e Ft,
b) az önként vállalt feladatok kiadásai 40.183.- e Ft,
c) állami (államigazgatási) feladatok kiadásai: 9.163 e Ft.

6. A (5) bekezdésben meghatározott fejlesztési célok miatt az adósságot keletkeztető
ügyletek várható együttes összege: 3.947.-e Ft (csak az önrész).

1.! Jászboldogháza Községi Önkormányzat fő módosított előirányzatát az 1. számú melléklet
tartalmazza.
2.! Önkormányzat szakfeladatonkénti módosított előirányzatát 6.számú melléklet

tartalmazza.

1. E rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről és
felülvizsgálatáról a jegyző gondoskodik.

Kelt: Jászboldogháza 2014. szeptember hó 08. nap

...

Dr. Dinai Zoltán

Záradék:

jegyző polgármester

A rendeletet a mai napon kihirdettem.

Kelt: Jászboldogháza, 2014. szeptember hó

Dr. Dinai Zoltán
jegyző
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Tisztelt Képviselő Testület!

Jászboldogháza Képviselő Testülete a 3/2014.111.18.! számú rendeletével fogadta el a 2014. évi
költségvetést, mely az első félévben mind a bevételi, mind a kiadási oldalon 216.633.-e/Ft-ra, azaz
kettőszáztizenhat millió-hatszázharniinchárom ezer forintra módosult.

Az önkormányzat egységes pénzalapja, mind a bevételi, mind a kiadási oldalon 50.427.-e/Ft összeggel
növekedett, az eredeti előirányzathoz viszonyítva melynek elsősorban azaz oka, hogy a
közfoglalkoztatás beindításával jelentősen nőtt az átvett pénzeszközök összege, valamint az előző évi
pénzmaradvány felhasználása.

Bevételi előirányzat módosítása jogcímenként (1 .sz. melléklet alapján)
Működési célú átvett pénzeszközök növelése

- egyéb működtetési támogatás 43.046.-e/Ft

Előző évi működési célú pénzmaradvány 7.381.-e/Ft

A bevételekkel azonos összegben került sor a kiadási előirányzatok módosítására, a teljesítés helye
szerinti szakfeladatokon.

Kiadási előiránvzat módosítása jq~címenként:
Személyi juttatások növelése 33.066.-e/Ft
Munkaadót terhelő járulékok növelése 5.654.-e/Ft

Intézményi dologi kiadások növelése 7.366.-e/Ft
Szerkezetátalakítási tartalék visszafizetési kötelezettség 3.832-e/Ft

Az önkormányzat egységes pénzalapjának 2014 első féléves módosított bevételeinek és kiadásainak
teljesítését jogcímenként az 1. számú melléklet mutatja be. Az önkormányzat intézményeinek a
2014. első félévi teljesítését, a működési bevételeket és kiadásokat szakfeladatonként a 6. számú
melléklet tartalmazza. Az önkormányzat fejlesztési célú kiadásainak teljesítését jogcímenként az 4.
számú melléklet mutatja be.

Bevételek alakulása
Az Onkormányzat pénzforgalmi bevétele 78.588.-eFt, mely a módosított előirányzat 36,27%-a. A
pénzforgalmi bevételen belül, az intézmények működési bevételeinek összege 11.993.-e/Ft, ez a
módosított előirányzat 49,08%-a. Az önkormányzat sajátos bevételeinek összege 12.528.-e/Ft, mely a
módosított előirányzat 57,48%-a.
A központi költségvetésből származó bevételeink összege 19.221.-e/Ft, ez a módosított előirányzat
42,72%-a.Az önkormányzat átvett pénzeszközökből származó bevétele 33.289-e/Ft, mely a
módosított előirányzat 52,92%-a.

Az Önkormányzat pénzforgalmi bevételének megoszlása az alábbiak szerint alakult:

Intézmények működési bevételei 49,08%
Onkormányzat sajátos bevételei 57,48%
Központi költségvetésből kapott bevételek 42,72%
Atvett pénzeszközök 30,54%

Az önkormányzat intézményeinek működési bevétele 3 6,27 % - ban teljesültek.
A teljesítés azért nem időarányos, mert a felhalmozási célú pénzeszköz csak a második félévben
realizálódik, mivel az Egészségház felújítása 2014. augusztus 28-án fejeződött be.

Az önkormányzat sajátos bevételei 57,48%-ban teljesültek. A helyi adókból származó bevételünk
összességében 60,05%-ban teljesült, mely jónak mondható. Gépjárműadóból származó bevételünk
47,95%-os teljesítést mutat.

Az önkormányzatot megillető központi költségvetési támogatások teljesítése 42,72%-os teljesítést
mutatnak A normatív támogatások kiutalása időarányosan megtörténtek, a jövedelempótló
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támogatások és az egyes központosított támogatások módosított előirányzatának 100%-os
teljesítése pedig az államháztartási törvényben előírtaknak megfelelően kerültek leutalásra.
A 2013. évi helyesbített pénzmaradvány összege 7.381 ezer forint, amely összegből működési célú
pénzmaradvány. A pénzmaradvány teljes egésze feladattal terhelt.
A pénzinaradvány-kimutatás az önkormányzat bankszámláin lévő 2013. december 31-i záró
pénzkészletből indul ki, ami 14.829 ezer forint volt.
Záró pénzkészletnek vannak csökkentő és nővelő tételei. A működési célú pénzmaradvány oka a
Munkaügyi Központ által leutalt közmunkaprogram előleg.
A pénzmaradvány teljes összegét a dologi kiadásokra kívánja az Onkormányzat fordítani.

Kiadások alakulása
Az önkormányzat pénzforgalmi kiadásainak összege 72.323,-e/Ft, amely a módosított előirányzat
33,39%-a.

A pénzforgalmi kiadások megoszlása az alábbiak szerint alakult:
Személyi juttatásokra 45,62%
Munkaadót terhelő járulékokra 41,45%
Intézmények dologi kiadásaira 52,03%
Szociálpolitikai támogatásokra 45,56%
Beruházási kiadások 77,59%
Lakástámogatás 25,00%

Az önkormányzat intézményeinek működési kiadásainak jogcímenkénti felhasználását a 6.számú
melléklet mutatja be.

A személyi juttatásokra fordított összeg a módosított előirányzat 45,62%-a. Közfoglalkoztatás
keretén belül az év folyamán sikerült több embert foglalkoztatnunk, akik a közterületek rendben
tartását, valamint a „kistérségi strat mintaprogramnak köszönhetően a mezőgazdasági termelésben is
sokan részt vettek. A kertészkedést 2 db ‚ 1 OOni2 fóliasátor és 0,5 hektár szántóföldi területen
végezzük, 4-5 féle növénytermesztésével melyeket a helyi konyhán tudunk felhasználni
közétkeztetésben
Betöltetlen álláshely az önkormányzatnál nincs. A munkaadót terhelő járulékokra fordított összeg
teljesítése, a módosított előirányzat 41,45%-a.
Az intézmények működtetéséhez szükséges, dologi kiadásokra fordított összeg, a módisított
előirányzat 52,03%-a. Minden területen igyekeztünk a lehetőségekhez mérten takarékosan
gazdálkodni.

Támogatásokra, szociálpolitikai juttatásokra fordított összeg teljesítése, a módosított előirányzat
45,56%-a. Anyagi lehetőségünk határán belül próbáltuk a jogos igényeket kielégíteni.

Az önkormányzat fejlesztési célú kiadásait jogcímenként az 4. számú melléklet tartalmazza.

Az önkormányzat pénzkészlete 2014 június 30-án 7483,--e/Ft volt, melyből a folyamatos lekötésű
betét összege 2.168.-e/Ft.

Tisztelt Képviselő Testület!

Az Önkormányzat 2014. első féléves gazdálkodásáról készített beszámoló alapján kérem az
előterjesztés megvitatását és elfogadását.

A 2014. évi költségvetési rendelet módosítására, a mellékelt módosítást nyújtom be.

Jászboldogháza, 2014. szeptember 03.

polgármester



1. ‚neUéklet a 10/2014. (IX 10.) önkormányzati re,, delethez

Jászboldogháza Községi Önkormányzat
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

BEVÉTELEK ‚ . .

~ - 1. me/Irk/el a 10 2014. (ÁL 10.) önkot’n,ant’:alI retsdelellse:L s~ 10610201

Sor- .. 2014. évi 2014. öt-i 2014. é”i 2014. évi Teljesítés %
~ Bevetelt jogctm ‚.. ntodostlott .

szaot eloiranyzat „.‚ Teljestles banelotranyzat

1 2 3 4 5 6
1. 1. Onkormányzat működési bevételei (2+3+4)
2. 1/1. Önkornstínyzal sajátos möködési bevételei (2.l+...+2,61 21 797 21 797 12 525 57,48
2.1. Helyiadók 17600 7600 10568 60.05
2.2. llletékek
2.3. Ásenoedett központi adök 4 000 4 000 1910 47,95
2,4. Birságok, d0ak. pötlúkok 172 172 33 19,19
2.5. Egyéb sajátos bevételek 25 25 9 36,00
E6. Egyéb özetési kötelezettsúeböl származó bevételek
3, 112. Intézményi működési bevételek (3.l,+...+3.8.l 24 437 2443 11 993 49,08
3.1. Am- ás készletértékesités 300 40 13$ 34,50
3.2. Nyújtott szolgáltatások elleoúrtéke 7 077 906 4329 47,74
3.3. Bérleti dij 4 199 537 3015 56,09
3.4. Intézményi ellátási dijak 8 399 513 2419 47.08
3,5, Alkalmazottaktérítése 31 3 8 25,81
3.6. Általános forgalmi adó bevétel 4 286 418 2015 4S,l7
3,7. Működési célú hozam-és kamatbevételek 130 13 -

3.8. Egyéb működési célú bevétel IS II 69 61.61
4. II. Közbatalmi bevételek
5. III. Támogatások, kiegészítések l5.l+...+5.t.l 44 993 4499 19 221 42,72
SI. Normaé” boeeájámalások 20 692 28 69 14040 48.93
E2. Felhasználási kotottséggel járó norosativ támogatás 9 999 9 99 5118 51.19
5.3. Központosított elöirársyzatok 126 12 63 50.00
5.4. Kiegészitű támogatás 6 176 617 .

5.5. Fenntartott, illetve támogatott elöadó-művészeti szervezetek támogatása
5.6. Címzett és céltánsogatások
5.7. Megyei önkormányzatok működésének túmogatása
5.0. Egyéb túmoratás
6, IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.21 51 177 68177 1 557 3,04
6.1. Múkúdésl célt) témogoiéoévtékü betétet (6.1.1.’-... -6.1.5.) 2 699 2 699 I 557 57,69
6.1.1. Társadalombiztosítás pénzúgyi alapjából útvett péozeszkúz 2 699 2 699 I 557 57.69
6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.1.3. Többcélú kistérségi táesalástól.jogi személyiségű társulástól álvett péozeszköz
6.1.4. Eu támagatás
6.1.5. Egyéb működési célú túmogasásértékű bevétel
6.2. Fcihnhnorésicéléíémogntdsér’tékéibes’éÍell’6.2.1.”... —6.2.5.) 40 478 40478 -

6,2.1. Társadalombiztosítás pénzögyi alapjából átvett pénzeszköz
6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett péozeszköz
6.2.3. Többcélú kístérségi társnlástól,jogi személyiségű társolástól átvett pénzeszköz
6.2.4. Eu tósongatás
&2.5. Egyéb felhalmozási célú támogotásértékű bevétel 40 478 40470 ‘

7, V. Felhalmoeási célú be”ételek (7,l+...+7.3)
7.1. Tárgyi eszközúk és immates’iális javak értékesítése (vagynalsasznosítás)
7.2. Önkormányzatot megilletű varynoí értékű jog értékesítése, hasznosítása
7,3, Pénzögyi befektetésekbűl származó bevétel
1. VI. Átvett pénzeszközök (t.1+0.2,1 19 855 62 901 33 289 52,92
8.1. Működési célú péozeszköz átvélel államböztactáson lds’ölröl 19 055 62901 31607 50,25
0,2. Fellsalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kivölröl

9. VII. Kölcsön (munkavéllalónak adott kölcsön) ‚‘isserttérölése

10. KÖLTSÉGIETÉSIBEI’ÉTELEKÖSSZESEN:(2”.,.”9) 162259 205305 70580 31,28
11. ‚‘111. Pénzmaradvény (l2.t.+l2.2.l 7 381
Ill. Elözű évek működés) célú péozmarads’ánya 7 381
11,2. Elözű évek felhalnsozási célú pénzmarads’ánya,
12, IX. Finanseiroeási cBs1 pétszögyi műveletek bevételei (l0.1+l0.2.1 3 947 3947
12,1. Máksidéoi ró/á péo:ögvi ‚oűveletck bevételei yi2.1.1.— ... ~‘,12,1.6.)
12.1.1. Értékpapír kibocsólása, értékesítése
12.1.2. Hitelek felvétele
I2.1,3. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérölése
12.1.4. Fnegatásí célú belföldi, kölféldi értékpapírok kíbocsátása, értékesítése
12.1.5. Betél vísszacnnásúból származó bor-étel
12.1.6. Egyéb möködési, önanszírozási célú bevétel
12.2. FeII,ohooeési célúpésszö~r’i osűreletek bos’ételei (12.2.1. ~... —.12.2. 7.) 3 947 3947 -

12.2.1. Értékpapír kibocsótása, értékesítése
12.2.2. Rövid lejáratú hitelek felvétele 3 947 3947 ‘

12.2.3. Hosszú lejáratú hitelek felvétele
12.2,4. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön vísszatérölése
12.2.5. Befektetési célú belföldi, kölfoldi éetúkpapirok kibncsúlása, értékesítése
12,2.6. Betét ‚-isszavonásúbúl származó bevétel
12.2.7. Egyéb felhalmozási Enaoszímozásí célú bor-étel

13, BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+10+12) 166 206 216 633 78 518 35,21



1. melléklet a 10/2014. (IX.10.) önkormdni’zati rendelethez

Jászboldogháza Községi Önkormányzat
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

KIADÁSOK
2. sz. táblázat

. 2013. évi . .

Sor-szám Kiadási jogcinsek 2 est módosított 20~?~’? 2014. Teljesítés %eloiranyzat „‚ Teljesitesetolran3’zat

1 2 3 4 6
1, 1. Működési költség”etés kiadásai (l.l+...+l.5.) 113 781 163 775 71 258 43,51
1.1. Személyi juttatások 30 726 71792 32754 45,62
1,2. Moskaadókat terhelő júealékok ér szociális hozzájárolási adó 0 342 13996 5002 41,45
1.3. Dologi kiadások 50 376 57742 30046 52,03
1.4. Ellátottak pénzbeli joOatösai 5 030 5030 2656 45.56
1.5 Egyéb működési célú kiadások 10 507 14415 76 0,53
1.6. - az t.5-bél:- Lakossánnak juttatoo táosogatások
1.7. - Szociális, rászorultság jellegű ellátások
10 . Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson heilleszt 3032
1.9, - Működési célú pénzeszküz ötadás államháztartáson körülre 2 425 2425 -

1.10. - Működési célú támogatásértékű kiadás 0 002 0150 76 0,93
Itt. - Garaacia ér kezességr’állaiűshól szárotazú kiőzetés
1.12. - Kamatkiadások
1.13. - Pénzforgalom nélküli kiadások
2. ‘1. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.l+...+2.7) 52 425 52782 1027 1,95
2.1. Intézményi berulsűzási kiadások 357 277 77,59
2.2, Felújitások 49 425 49425 ‘

23. Lakástánsogatás 3 000 3000 750 25,00
2.4. Lakásépités
2.5. EU-s forrásból OnaoszirozoO támogatással megvalósalú programok, projektek kiadásar

‚ 6 EU-s forrásböl önanszirozott támogatással megvalósuló programok, projektek önkormányzati
Isozzújűrolásánalc kiadásai

2,7. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2,t, - a 2.7-bül: - Felhalmozási célé péozmaradvúasv útodás
2,9. - Fellsalmozási célú pénzeszközűtadás államháztartáson ki”islee
2.10. . Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás
2.11. - Pénzögyi befektetések kiadásai
3, III. Kötesön lnsnnka”átlatónak adott kötcsönl
4. IV Tartalékok (4.1+4.2.1
4.1. Általános tartalék
4.2. Céltartalék
5. KÖLTSÉGIETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1-2-3-1) 166 206 216 557 72 285 33,38
6. VI. Finanszirozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1+6.2.) 38 38 100,00
6.1. Működési célűpéosüg’s ‚nűrzlztekkrndénrsi (6.1.1.—.., ‘-6.1.8.)
6.1.1. Értékpapir s’ásűrlása, visszas’ásásláso
6.1.2, Likviditási lsitelek túzlesztése
6.1.3. Rö”id lejúratú Isitelek törlesztése
6.1.4. Hosszú lejásarú hitelek törlesztése
6.1.5. Kolcsőn tözlesztése, adott kólcsöo
6.1.6. Forgatási célú belföldi, kölfoldi értékpapirokvásárlása 38 38 100,00
6,1.7. Betét elltelyezése
6.1.0. Egyéb
6.2. FeUso!,no:áos céhipért:ögvi nús’z/ctek kiodés’ai (6.2.1.—... —.6.2.8.)
6.2.1. Éraékpapir ‚‘ásúrláso, visszas’ásúrlása
6,2,2. Hitelek törlesztése
62.3. Rö”id lejúeatú hitelek töelesztése
6.2.4. Hosszó lejúrató hitelek törlesztése
6,2.5. Kölcsön lörlesztése, adott knlrsöo
6.2.6. Befektetési célú belföldi, kölföldi értékpapirok ‚‘ásárlása
6.2.7. Betét elltelyezése
6.2.0. Egyéb hitel. kölcsöo kiadásai

7. KIADÁSOK ÖSSSESEN (5+6) 166 206 216 633 72 323 33,39

3. sz. tdbldzat

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

1 Költség”etési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - köttségvetési kiadások 5.sor) (+/-)

FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
4sz. táblázat

Finanszírozási célú pénzügyi műveletek egyenlege (1.1 - 1.2) +1- 394
1.1. Finanszirozási célú pénzügyi műveletek bes’ételei (1. sz. mell. I. sz. tóblázat 12. sor) 394

1.1.1. 1.1-bál: Működési célú pénzűgyú műveletek be”ételei (I. melt. I. sz. túbl. 12.1. sor)

t.1.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek beoéleíei (I. orell. I. sz. tábl. 12.2. sor) 394

1.2. Fioaoszirozási célú pénzügyi műs’. kiadásai (I. sz. mell .2. sz. táblázat 6. sor)
1.2.1. t.2-böl: Mök6dési célú péozügyi müs’eletek kiadásai (1. mell 2. sz. tűblúzat 6.1. sor)

1.22. Felhalmnzási célú péooögyi osüvelotek kiadásai (I. mell. 2, sz. túbI. 6.2. sor)



1. Működési célú bevételek és kiadások méilege
(Önkontiányzati szinten)

Bevételek Kiadások

. 2014.évi 2014. cvi 2014. évi 2014. 2014. évi 2014. CVI 2014. évi 2014. Teljesítés
Megnevezes .‚. modositott ...... Megneveees .... módosítotteloirnyzat ‚.. Teljcstles I elsites “1» eloiranyzat „.‚ Teljesítés ‚/n

eloisanyzat eloiranyzat

2 3. 4 5 6 4. 5. $ 5 6

Önkormányzatok sajátos működési bevételei 21 797 21 797 12 528 57,48 Személyi juttatások 38 726 71 792 32 754

Intézményi működési bevételek 24 437 24 437 II 993 49,08 Muokaaéókat lerbelö járulék 8 342 13 996 13 563 9

Önkormányzatot megilletű vagyorti értékű jog értékesitése, itaszaositása Dologi kiaéátok 50 376 57 742 30 046 52

Közbataltté bevételek Ellátottak jmtttatása 5 830 5 830 2 656 4(

Táttsogatásak, kiegészítések 44 993 44 993 9 221 42,72 Egyéb uiíködési zöld kiatlások 10 507 4 4t5 76

Tántogatásértéká bevételek 2 699 2 699 I 557 57.69 Tartalékok

EU_táittogatát

Működési célú pénzeszközátvétel 19 855 62 901 33 289 52,92

Mököéési cétá kölcsött visszatéritése, igéttybevétele

Fi’mnusairozdsi célú bevételek (t6+...+24) Iiimmsnszirnzösi célú kiadások (14+...+24)

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (13+14+15+25) 113 781 164 206 78 588 47,86 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+25) 113 781 163 813 79 133 4.

Költségvetési tuány: Költségvetési többlet:

Költségvetési bevételek összesen:

Előző évi omök. célú pénzm. igénvtsev.

Előző évi mill. nsaradv. igénybev.

Érték1tapir kibocsátása, értékesítése

Ilitelek felvétele

Ka1tott kölcsött, ttyújtntt kölcsött visszatér.

Forgatási célú belL, kölf. értékpapírok kibocsátása, értékesítése

Betét viaszavamtásábúl szárutazó bevétel

Eevéb működési fittauszírozási célú bevétel

113 781 156 B2~

7 381

78 501 50,11 Költségvetési kiadúsnk összesen:

Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

Likviditási bilelek tárlesztúse

Rövid lejáratú hitelek tölresztése

1-losszú lejáratú Ititelek tárlesztése

KálcsOu törlesztéae, adott kölcsön

Befektetési célú belL, kálf. érték1tapírnk vásárlása

Fargatási célú beltáldi, káll’éldi értékitapirok vásárlása

Betét elbelyezése

Egyéb

113 781 163 775

38

79 095

31

4

10



II. Felhalmozási célú bevételek és kia(lások mérlege
(Önkormányzati szinten)

48 471

3 947

Költségvetési kiadások összesen:

Eilékpapír vásár áss, visszavásárláss

1-lilelek törleaztése

Rövid lejáratú hitelek törlesztése

Hosszú lejáratú hitelek lörleszténe

Kölcsön törlesztése, adott kölcsön

Betét elhelyezése

Egyéb hitel, kölcsön kiadásai

Ezer fori’z(bai: !

Költségvetési bevételek összesen:

Előző évi feth. célú péilzin. igénybev.

Értékpapír kibocsátása, értékesítése

Rövid lejáratú hitelek felvétele

48 478

Hosszú lejáratú hitelek felvétele

Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön viaszatérölése

Bevételek Kiíiel~isok

2014. évi 2014. 2014. évi 2014.
2014.évi 2014. évi 2014. évi 2014. évi ‚ ‚ ‚

NIegnevezés módosított ‘ jesités Teljesítés Megnevezés módosított Teljesiteselőirányzat Fel előirányzat Teljesítés ‚0
előiráiiyzat %—baii előiranyzat ban

2 3 ‘1 5 6 4 5 4 5 6

Tárgyi eszközök, insmatedális javak értékesítése Intézményi beinliázáni kiadások 357 277 78

Vagyoni értékli jogok értékesítése, haszisosítána Felújítások 49 425 49 425

Pénzügyi befektetésekből származó bevétel Lakástámogatás 3 000 3 000 750 25

Cisizelt ás céltámogatások Lakásépítés

Egyéb központi támogatás EU-s forrásból fissnsz. támogatással niegv. progr., projektek kiadásai

Közposlosíioít előirásyzstokból támogatás EU-s fori-ásból fiiiansz., önkormányzati liozzájásrlásának kiadásai

Tásiogatásértékíi bevételek 48 478 48 478 Egyéb felhalmozási célú kiadások

Átvett pénzeazközök államháztartáson kívülről Tartalékok

EU-a támogatásból szánilazó forrás

Finansírozási célú bev. (13+...+2t) 3 947 Finanszírozási célú kiad. (12+...+21)

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (11±12+22) 52 428 KIADÁSOK ÖSSZESEN (11+22) 166 206 208 034 74 434 36

Költségvetési hiány: 117 728 Költségvetési többlet: ----

3 947

Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, érték.

Betét visszavonásából azánnazó bevétel

Egyéb fellialniozáni finanszírozási célú bevétel

166 20( 208 034 ‘74 396

Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

3(



3. melléklet a 10/2014. (IX. 10.) önkormányzati rendeletliez

Jászboldogháza Községi Önkornu~nyzat saját bevételeinek részletezése - az esetleglesen év közben felmerülő - adósságot keletkeztető
ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség rnegállapításához

Ezer Jőrin(bu’i !

2014. évi ‚ .

Sor- ‘,,., ‚ 2014. CVI 2014.
‚ Beveteli jogciinek 2014. cvi eloirailyzat modositott

szani ‘,. ‚ Feljesites [eljcs’tes /oeloira nyza t

I 2 3 4 5 6

~ Helyi adók 17 600 17600 10568 60,05

2. Osztalékok, koncessziós díjak, hozam -

3. Díjak, pótlékok birságok 172 172 33 19,19
Tárgyi eszközök, inimateriális javak, vagyoni értékű jog értékesítése,

~ vagyonhasznosításból származó bevétel

5. Részvények, részesedések értékesítése -

6. Vállalatértékesítésből, privatizációból származó bevételek -

7. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN* 17 772 17712 10601 59,65

°Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (X11.3 I.) Korai. Rendelet 2.1 (1) bekezdése
alapján.



Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2014. első félévi fejlesztési kiadásainak teljesítése

4. melléklet a 1 0/2014. (JX. 10.) önkormó,,yzati remlelethez

(5 ~

Ezei’Jdiin(ban !

2014. évi ‚ .

Sor- ‚‚.... Fejlesztés várható ‚ ‚ 2014. cvi 2014.Fejlesztesi eel leii’asa .‚ inodositott .

szaiu kiadasa „.~ I cljesites I cijesites %
cloiranyzat

1 2 3 4 5 6

I Polgármesteri Hivatal napelemes rendszer telepítése 6 31 I 6 3 —

~ Lakásépítési-vásárlási támogatás 3 000 3 000 750 25,00

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁIUIATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE 931 I 9 31 I 750 8,05



5. melléklet a 10/2014. (IX. 10.) önkormóm’za’i reizdeleíhez
KIMUTATÁS

a 2014. évi céljelleggel nyújtott támogatásokról

‘—

__________ ‘—

r~.

Ca

(a

Sor- . . . . . Támoaatás összge
~ Taniogatott szervezet neve Tamogatas ceija (E Ft)

I JKHK Egyesület tagdíj 25

2. Jászsági Szolidaritási Alap tagdíj 50

.).

4.

~.

6.

7.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

‘?‘?

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Összesen: 75
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Jászteleki Közös Önkormányzati Hivatal 3. Napirendi ponthoz
Jászboldog házai Kire ndeltség Jegyzőjétől
5144 Jászboldogháza, Rákóczi u. 27.
TeL: 57/460-023~ fax: 57/460-012
e-mail: jegyzo~~jaszboÍdoghaza.hu

Beszámoló az önkormányzat adóügyi tevékenységéről

Az adóügyi feladatok

E tevékenység keretében végezzük a helyi adókra, és a gépjárműadóra vonatkozó,
törvényekben és más jogszabályokban előírtakra figyelemmel az önkormányzat által
bevezetett adók - magánszemély kommunális adója, iparűzési adó, idegenforgalmi adó—
előírásával, nyilvántartásával, kezelésével, beszedésével, elszámolásával, adóellenőrzéssel,
az adók- és adók módjára behajtandó köztartozások beszedésével, az adózással
összefüggő bejelentések, kérelmek, nyilatkozatok intézésével, hatósági bizonyítványok,
igazolások kiadásával kapcsolatban előírt feladatokat.

Adókivetés

Az iparűzési adó bevallások leadásának határideje minden év május 31-e, kommunális-adó
bevallás leadási határideje az adókötelezettség keletkezését, változását követő 15 napon
belül van. Gépjárműadó esetében a bevallásadási kötelezettség 2003. XII. 31-el megszűnt.
2004. L 1-től sz adóhatóság a gépjárműadót sz Okmányiroda adatszolgáltatása alapján
állapítja meg kivetéssel.
A gépjárműadó esetében 2013. január elsejétől a beszedett gépjárműadó 60 %-a a Magyar
Államkincstárhoz befizetendő, sz adó 40 %-a marad sz önkormányzatoknál.

A bevallások beérkezése után a adóbevallások adatait egyeztetjük a számítógépes
törzsadattári nyilvántartásban a már rendelkezésre álló adatokkal, ha eltérést tapasztalunk a
változásokat átvezetjük. Abban sz esetben, ha sz adóalany a nyilvántartásban nem
szerepel, számítógépes nyilvántartásba vesszük.

Amennyiben sz adókötelezettség a bejelentéssel, illetve a bevallással egyidejűleg keletkezik,
akkor sz adómentesség feltételeinek vizsgálatára kerül sor. A feltételek fennállása esetén sz
adózó sz adófizetési kötelezettség alól mentesül.
A tértivevény visszaérkezését követően megtörténik sz ügyiratba szerelés, a határozatok
alapján sz adó összegének előírása, illetve törlése és sz esedékesség időpontjának
rögzítése a számítógépes nyilvántartásban.

Adóbefizetések

Az adófizetések feldolgozása sz adóügyi előadó által történik. A pénzintézettől naponta
beérkező számlakivonatok (adónemenként) ellenőrzésre kerülnek. A kivonatokról
számlakivonat-nyilvántartás készül. A tételes pénzforgalom és a számlakivonat adatai közötti
egyezőség megállapítása után történik a befizetések lekönyvelése sz adózók egyedi
számláira.

Amennyiben a kivetett adóra a befizetés beérkezett, sz adó lekönyvelésével lezárul a
folyamat. A befizetési határidő eredménytelen eltelte után a hátralékkal rendelkező adózókról
hátralékos lista készül, és megindul sz adóbehajtási eljárás.
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A következő táblázat a befolyt adóbevételek adánemenkénti megoszlását mutatja ezer
forintban:

Adónem 2010. év 2011. év 2012. év 2013.év 2014.!.
félév

iparűzési adó 13.700 14.700 16.500 21.100 9.800
magánszemélyek kommunális adója 4.500 4.500 4.500 4.500 2.200
pótlék, bírság 900 1.100 800 400 100
gépjárműadó 10.100 9.500 10.100 9.700 4.600
összesen 29.200 29.800 31.900 35.700 16.700

Adóbe hajtás

Az adóhátralékkal rendelkezőkről készült lista alapján fizetési felhívás kerül kiküldésre,
melyben tájékoztatást kap az adófizetésre kötelezett személy a hátralék összegéről.

Az végrehajtási eljárás lefolytatása céljából magánszemély esetében a lakóhely szerinti, jogi
szer’.’ és egyéb szervezet esetében az illetékes állami adóhatósághoz hátraléki kimutatás
kerül megküldésre.

A gépjárműadóval rendelkező hátralékosok egy évet meghaladó gépjárműadó tartozása
esetében intézkedés történik az Okmányiroda felé a gépjármű forgalomból való kivonására.

A felszólítást követően az adóhátralék rendezésének vizsgálata után, amennyiben a felhívás
eredménytelen, a végrehajtási eljárás megindítására kerül sor.

A bankszámlával rendelkező hátralékosok számlája ellen azonnali beszedési megbízást, a
munkahellyel rendelkezők esetében munkabérre irányuló fizetési letiltás kibocsátása történik.
Amennyiben az eddig foganatosított intézkedések nem vezettek eredményre, illetve a
hátralékosok bankszámlával, vagy munkabérrel nem rendelkeznek, akkor az adós
tulajdonában lévő ingatlan felkutatására kerül sor, amelyre jogosult az adóhatóság
végrehajtási, illetve jelzálog jogot bejegyeztetni. A hatályos végrehajtási törvény alapján ingó
dolgok végrehajtására is sor kerülhet.
Amennyiben az adózó nem rendelkezik lefoglalható ingó-és ingatlan vagyontárggyal,
valamint a végrehajtási eljárás nem jár eredménnyel, akkor az adótartozás5 év alatt évül el.

Az adóügyi előadó egyéb feladatai

- Adóigazolások, vagyoni bizonyítványok kiállítása:
Az adózó kérelmére annak igazolására, hogy rendelkezik-e adótartozással,
adóigazolás kiadására kerül sor.

- Adó-és értékbizonyítvány kiállítása:
Megkeresésre az ingatlanok forgalmi értékéről adó-és értékbizonyítvány kiadása
történik, hatósági felhasználás céljából.

- Igazolás kiállítása költség mentesség igénybevételéhez:
Ingó, ingatlan és gépjármű meglétének igazolása.

- Pénzb írság nyilvántartása, kezelése:
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A szabálysértési hatóság, amennyiben a pénzbírság megfizetésére kötelezett
személy a pénzösszeget nem fizeti meg - a határozat jogerőre emelkedését követő
15 napon belül - letiltást bocsát ki, melynek egy példányát átadja adóhatóságunknak.
A letiltás alapján a szabálysértést elkövető terhére megállapított pénzbírság, eljárási
költség az idegen adóbeszedési számlán kerül előírásra.
A munkáltató által történt átutalásokról, befizetésekről, valamint a letiltás
eredménytelenségéről a szabálysértési hatóságot értesítjük.
A tartozás törlésre kerül, ha a szabálysértési hatóság a letiltást visszavonja.

Az adók módjára behajtandó köztartozások beszedése

Azon köztartozások esetében, ahol a törvény sz adók módjára történő behajtást rendeli el, a
társhatóság hátraléki kimutatás formájában megkeresi adóhatóságunkat a végrehajtást
ké rye.
Amennyiben a megkeresés tartalmazza a végrehajtási eljárás lefolytatásához szükséges
adatokat, akkor az eljárást megindítjuk, ellenkező esetben a kimutató szervnek hiánypótlásra
visszaküldésre kerül. A végrehajtás eredményéről a kimutató hatóság tájékoztatást kap.

Az adóüqyi előadó által vezetett számlákról történő utalások

Az adóügyi előadó minden adófajtára (magánszemélyek kommunális adója, iparűzési adó,
gépjárműadó stb.) számlákat vezetnek. Az adóbeszedési számlákról sz utalások a
költségvetési elszámolási számla javára történnek minden hónap 10. napjáig.
Az idegen bevételek elszámolási számláról a behajtásra kimutatott tartozásra teljesített
befizetések utalásra kerülnek a kimutató szerv felé.

Zárási összesítő készítése

Az adószámlák adatairól minden negyedév végén zárási összesítő készül. A zárás
előkészítése során az adatok ellenőrzésére, egyezőségének megállapítására kerül sor.

Jászboldogháza, 2014. szeptember 3.

Dr. Dinai Zoltán
jegyző



Községi Polgármesteri Hivatal Jegyzője k.
5144 Jászboldogháza, Rákóczi u. 27.
Tel.: 57/460-023,fax: 57/460-012
e-mail: je~’zo®Jaszboldoghaza.hu

Előterjesztés
A közterületek etnevezéséről és a házszám-megáJlapítás szabályairól szóló rendelet

elfogadására

Tisztelt Képviselő-testület!

A Magyarország helyi önkormányzatairól szó ló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. ~. (1)
bekezdés 3. pontja, valamint a 143.~. (3) bekezdése alapján a helyi önkormányzat feladata a
településen a közterületek elnevezésének, az elnevezés megváltoztatásának, valamint a
házszámok megállapításának a szabályait önkormányzati rendeletben megállapítani.

A rendelet tervezetet hivatalunk elkészítette, melyet előterjesztésenihez osatolok.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg és a csatolt rendelet-
tervezetet fogadja el.

Jászbo ido gháza, 2014. szeptember 01.

Tisztelettel:

Dr. Dinai Zoltán
jegyző



Jászb oldo gháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

/2014.( ) önkormányzati rendelete

A közterületek ehievezéséről és a házszám-megáLlapítás szabályairól

Jászbo ldo gháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. ~ (3) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairó 1 szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 13. ~ (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket
rendeli el:

1. Az önkormányzati rendelet hatálya

1.~ (1) A rendelet hatálya Jászboldogháza község közigazgatási területén lévő
közterületekre és irigatlanokra, valamint azok tulaj dono saira, használó ira, kezelőire
terjed ki.

(2) Jászboldogháza község közigazgatási területén Új közterületet etnevezni, Új házszámot
megállapítani, a korábban megállapított közterületnevet és házszámot megváltoztatni csak
e rendelet szabályai szerint lehet.

2. Értelmező rendelkezések

2.~ E rendelet alkalmazásában

a) közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII.
törvény 2. ~. 13 .pontjában meghatározott terület;

b) közterület elnevezése: a közterület neve és közlekedési vonatkozású megnevezése;
c) házszám: a bel-és külterületi ingatlanok közterületre megállapított sorszáma.

3. A közterületek ebievezésére, megváltoztatására vonatkozó szabályok

3.~ (1) A település belterületén niinden közterületet el kell nevezni, kivéve a mezőgazdasági
célú utakat. A közterületek nevének megállapítása és megváltoztatása Jászboldogháza
Községi Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörébe tartozik.

(2) A közterület elnevezése a közterület nevéből és a közterület közlekedési vonatkozásából
áll.

(3) Közterületet személyről, tárgyról, állatról, növényről, ~ldrajzi névről vagy
fogalomról lehet elnevezni.

(4) Közterületet olyan természetes személyről lehet elnevezni

a) akinek közismert tevékenysége a nemzet történelmében vagy az emberiség
egyetemes történelmében kiemelkedő jelentőségű volt, és személye közmegbecsülésnek
örvend;



b) aki a tudomány, művelődés, sport vagy a társadalmi élet egyéb területein kimagaslóan
jelentőset tett vagy alkotott, mely miatt emléke megőrzésre méltó;

c) akinek Jászboldogháza község életében, történetében kiemelkedő szerepe volt,
tevékenységével hozzájárult a település fejlődéséhez, hírneve öregbítéséhez.

(4) Élő személyről közterületet elnevezni nem lehet.

4.~ (1) A közterület nevének megállapításakor figyelemmel kell lenni a történelmi
hagyományokra, a földrajzi környezetre és a nyelvhelyességi követelményekre.

(2) Az elnevezett közterület természetes folytatásaként létesülő Új Útszakasz, külön
elnevezési eljárás nélkül, a már elnevezett közterület nevét veszi fel.

(3) Ha egy közterület községrendezés, beépítés következtében két vagy több részre tagolódik,
egységes közterületként megszűnik, az elkülönült közterületrésznek más nevet kell adni.

5.~ (1) A közterület elnevezését, illetve elnevezésének megváltoztatását
kezdeményezheti:

a) a polgármester,
b) a Képviselő-testület,
c) a településen nyilvántartott civil szervezetek,
d) Jászboldogháza közigazgatási területén lévő ingatlanok tulajdonosai, birtokosai,

haszonélvezői.

(2) A közterület elnevezés módosítása esetén az érintett ingatlantulajdonosoktól,
haszonélvezőktől és az érintett közterületen lakcímmel rendelkezőktől javaslatot kell kérnie a
polgármesternek az új közterület elnevezésére vonatkozóan.
(3) A közterület megszűnésével külön döntés nélkül a közterület neve is megszűnik.
(4) A közterületnév megállapításáról, illetve megváltoztatásáról tájékoztatni kell a

lakosságot, az illetékes járási hivatalt, az illetékes postai és ingatlan-nyilvántartó
szerveket, a rendőrség, a katasztrófavédelem, az Országos mentőszolgálat illetékes
szerveit, vainmint az illetékes közműszolgáltatókat. A döntést a helyben szokásos
módon, az Onkormányzat honlapján, valamint a helyi Újságban is ki kell hirdetni.

(5) A község közterületeinek nevét jegyzékbe kell foglalni, és abban a változásokat
folyamatosan fel kell tüntetni.

4. A házszámozás

6.~ (1) A névvel ellátott közterületen a beépített és a beépítetlen építési teLkeket házszámrnal
kell ellátni.

(2) A házszám arab szám, továbbá — amennyiben ez szükséges — arab szám és alátöréssel az
abc ékezet nélküli nagybetűje.

(3) A vonalszerű közterületek esetében, a számozás irányába haladva a bal oldalon a páros
számokból, a jobb oldalon a páratlan számokból kell megszakítás nélkül a házszámot
képezni. Az ingatlanokat a magasabb rangú utca torkolatától kezdve kell számozni.

(4) A számozás a páratlan oldalon egyes számtól, a páros oldalon a kettes számtól kezdődően
történik.



(5) A kizárólag egyik oldalon beépíthető közterületek telkei és a foltszerűen beépített
területek folyaniato s számozást kapnak.

(6) A házszámozás folyamatosságát telekösszevonást követően is biztosítani kell.
(‘7) Külterületen az ingatlanok jelölése helyrajzi szánimal történik, a külterületi ingatlanoknak

házszám adható, de nem kötelező.

7.~ (1) A közterületen több ingatlan azonos számmal nem jelölhető. Ha egy ingatlan több
közterülettel is érintkezik, az építmény utcaüonti főhomlokzata határozza meg a
házszámozást.

(2) A házszám megváltoztatására irányuló eljárás hivatalból, vagy annak a kérelmére indul,
akinek a házszám megváltoztatásához jogos érdeke fűződik.

(3) A már megállapított házszám megváltoztatására csak indokolt esetben kerülhet sor. A
változtatáskor arra kell törekedni, hogy a házszám-változtatás minél kevesebb érintett
lakcímének megváltoztatásával járjon.

8.~ (1) A 6.~ rendelkezései az önkormányzati rendelet hatálybalépésének időpontjában
nyilvántartott házszárnozásra nem vonatkoznak.

(2) Az ingatlanok házszámának megállapítására vonatkozó hatáskörét a képviselő-testület a
polgármester hatáskörébe utalja.

5. Utcanév-táblák és házszámtáblák elhelyezése

9.~ (1) A közterületek elnevezését tartalmazó, a tájékozódást segítő táblákat (a továbbiakban:
utcanév-tábla) az utca kezdetén és minden betorkolló utcánál is el kell helyezni.

(2) Az utcanév-táblát elsősorban épületen, kerítésen, ezek hiányában külön tartószerkezeten —

jól látható helyen — kell elhelyezni.
(3) Az ingatlan tulajdonosa, kezelője vagy használója az utcanév-tábla kihelyezését és az

ezzel járó munkálatokat tiirni köteles.
(4) Az utcanév-táblának az utcajegyzékben szereplő elnevezéssel meg kell egyeznie.
(5) Az új közterület elnevezését tartalmazó utcanév-táblát, valamint a közterület

elnevezésének megváltoztatása után az új utcanév-táblát az ingatlan-nyilvántartásba való
átvezetést követő három hónapon belül kell kihelyezni.

(6) A közterületek elnevezésének megváltozását követően a régi utcanév táblát piros színű,
átlós áthúzással kell jelölni. A régi elnevezést tartalmazó utcanév táblát a megszűnését
követő két év elteltével lehet eltávolítani.

1O.~ (1) A házszámtáblát az ingatlan kerítésére, házfalára, a közterületről jól látható módon
kell az ingatlan tulajdonosának elhelyeznie.

(2) A házszámtábla beszerzéséről, kihelyezéséről, szükség szerint cseréjéről, és pótlásáról az
ingatlan tulajdonosa gondoskodik.

(3) Amennyiben az ingatlan házszáma hivatalból indult eljárás során változik meg, a
házszámtáblát az ingatlan tulajdonosa részére az önkonnányzat ingyenesen biztosítja.



7. Záró rendelkezések

11.~ (1) A rendelet 2014. október 1. napján lép hatályba.
(2) A rendelet hatálybalépését megelőzően megállapított és kihelyezett házszámok és

közterület elnevezések — azok megváltoztatásának szükségességéig — továbbra is
érvényb en maradnak.

Jászboldogháza, 2014

Szűcs Lajos Dr. Dinai Zoltán
Polgármester jegyző

A rendelet kihirdetve:

2014

Dr. Dinai Zoltán
jegyző
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Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

11/20 14.(IX. 10.) önkormányzati rendelete

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. ~ (3) bekezdésében kapott
feUiatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 13. ~ (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott f’eladatkörében eljárva a következőket
rendeli cl:

1. Az önkormányzati rendelet hatálya

1.~ (1) A rendelet hatálya Jászboldogháza község közigazgatási területén lévő
közterületekre és ingatlanokra, valamint azok tulaj dono saira, használó ira, kezelő ire
terjed ki.

(2) Jászboldogháza község közigazgatási területén Új közterületet elnevezni, új házszámot
megállapítani, a korábban megállapított közterületnevet és házszámot megváltoztatni csak
e rendelet szabályai szerint lehet.

2. Értelmező rendelkezések

2.~ E rendelet alkalmazásában

a) közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII.
törvény 2. ~.13 .pontjában meghatározott terület;

b) közterület elnevezése: a közterület neve és közlekedési vonatkozású megnevezése;
c) házszám: a bel-és külterületi ingatlanok közterületre megállapított sorszáma.

3. A közterületek elnevezésére, megváltoztatására vonatkozó szabályok

3.~ (I) A település belterületén minden közterületet el kell nevezni, kivéve a mezőgazdasági
célú utakat. A közterületek nevének megállapítása és megváltoztatása Jászboldogháza
Községi Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörébe tartozik.

(2) A közterület elnevezése a közterület nevéből és a közterület közlekedési vonatkozásából
áll.

(3) Közterületet személyről, tárgyról, állatról, növényről, fbldrajzi névről vagy
fogalomról lehet elnevezni.

(4) Közterületet olyan természetes személyről lehet e]nevezni

a) akinek közismert tevékenysége a nemzet történelmében vagy az emberiség
egyetemes történelmében kiemelkedő jelentőségű volt, és személye közmegbecsülésnek
örvend;
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b) aki a tudomány, művelődés, Sport Vagy a társadalmi élet egyéb területein kimagaslóan
jelentőset tett Vagy alkotott, mely miatt emléke megőrzésre méltó;

c) akinek Jászboldogháza község életében, történetében kiemelkedő szerepe volt,
tevékenységével hozzájárult a település fejlődéséhez, hírneve öregbítéséhez.

(4) Élő személyről közterületet elnevezni nem lehet.

4.~ (1) A közterület nevének megállapításakor figyelemmel kell lenni a történelmi
hagyományokra, a földrajzi környezetre és a nyelvhelyességi követelményekre.

(2) Az elnevezett közterület természetes folytatásaként létesülő Új Útszakasz, külön
elnevezési eljárás nélkül, a már elnevezett közterület nevét veszi fel.

(3) Ha egy közterület községrendezés, beépítés következtében két vagy több részre tagolódik,
egységes közterületként megszűnik, az elkülönült közterületrésznek más nevet kell adni.

5.~ (1) A közterület elnevezését, illetve elnevezésének megváltoztatását
kezdeményezheti:

a) a polgármester,
b) a Képviselő-testület,
c) a településen nyilvántartott civil szervezetek,
d) Jászboldogháza közigazgatási területén lévő ingatlanok tulajdonosai, birtokosai,

haszonélvezői.

(2) A közterület elnevezés módosítása esetén az érintett ingatlantulajdonosoktól,
haszonélvezőktől és az érintett közterületen lakcímmel rendelkezőktől javaslatot kell kérnie a
polgármesternek az új közterület elnevezésére vonatkozóan.
(3) A közterület megszűnésével külön döntés nélkül a közterület neve is megszűnik.
(4) A közterületnév megállapításáról, illetve megváltoztatásáról tájékoztatni kell a

lakosságot, az illetékes járási hivatalt, az illetékes postai és ingatlan-nyilvántartó
szerveket, a rendőrség, a katasztrófavédelem, az országos mentőszolgálat illetékes
szerveit, valamint az illetékes közműszolgáltatókat. A döntést a helyben szokásos
módon, az Önkormányzat honlapján, valamint a helyi Újságban is ki kell hirdetni.

(5) A község közterületeinek nevét jegyzékbe kell foglalni, és abban a változásokat
folyamatosan fel kell tüntetni.

4. A házszámozás

6.~ (1) A névvel ellátott közterületen a beépített és a beépítetlen építési telkeket házszámmal
kell ellátni.

(2) A házszám arab szám, továbbá — amennyiben ez szükséges — arab szám és alátöréssel az
abc ékezet nélküli nagybetűje.

(3) A vonalszerű közterületek esetében, a számozás irányába haladva a bal oldalon a páros
számokból, a jobb oldalon a páratlan számokból kell megszakítás nélkül a házszámot
képezni. Az ingatlanokat a magasabb rangú utca torkolatától kezdve kell számozni.

(4) A számozás a páratlan oldalon egyes számtól, a páros oldalon a kettes számtól kezdődően
történik
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(5) A kizárólag egyik oldalon beépíthető közterületek telkei és a foltszerűen beépített
területek folyamatos számozást kapnak.

(6) A házszámozás folyamatosságát telekösszevonást követően is biztosítani kell.
(7) Külterületen az ingatlanok jelölése helyrajzi számmal történik, a külterületi ingatlanoknak

házszám adható, de nem kötelező.

7.~ (1) A közterületen több ingatlan azonos számmal nem jelölhető. Ha egy ingatlan több
közterülettel is érintkezik, az építmény utcaü~onti főhomlokzata határozza meg a
házszámozást.

(2) A házszám megváltoztatására irányuló eljárás hivatalból, vagy annak a kérelmére indul,
akinek a házszán megváltoztatásához jogos érdeke fűződik.

(3) A már megállapított házszám megváltoztatására csak indokolt esetben kerülhet sor. A
változtatáskor arra kell törekedni, hogy a házszám-változtatás minél kevesebb érintett
lakcímének megváltoztatásával járjon.

8.~ (1) A 6.~ rendelkezései az önkormányzati rendelet hatálybalépésének időpontjában
nyilvántartott házszámozásra nem vonatkoznak.

(2) Az ingatlanok házszámának megállapítására vonatkozó hatáskörét a képviselő-testület a
polgármester hatáskörébe utalja.

5. Utcanév-táblák és házszámtáblák elhelyezése

9.~ (1) A közterületek elnevezését tartalmazó, a tájékozódást segítő táblákat (a továbbiakban:
utcanév-tábla) az utca kezdetén és minden betorkolló utcánál is el kell helyezni.

(2) Az utcanév-táblát elsősorban épületen, kerítésen, ezek hiányában külön tartószerkezeten —

jól látható helyen — kell elhelyezni.
(3) Az ingatlan tulajdonosa, kezelője vagy használója az utcanév-tábla kihelyezését és az

ezzel járó munkálatokat tűrni köteles.
(4) Az utcanév-táblának az utcajegyzékben szereplő elnevezéssel meg kell egyeznie.
(5) Az Új közterület elnevezését tartalmazó utcanév-táblát, valamint a közterület

elnevezésének megváltoztatása után az új utcanév-táblát az ingatlan-nyilvántartásba való
átvezetést követő három hónapon belül kell kihelyezni.

(6) A közterületek elnevezésének megváltozását követően a régi utcanév táblát Piros színű,
átlós áthúzással kell jelölni. A régi elnevezést tartalmazó utcanév táblát a megszűnését
követő két év elteltével lehet eltávolítani.

1O.~ (1) A házszámtáblát az ingatlan kerítésére, házfalára, a közterületről jól látható módon
kell az ingatlan tulajdonosának elhelyeznie.

(2) A házszámtábla beszerzéséről, kihelyezéséről, szükség szerint cseréjéről, és pótlásáról az
ingatlan tulajdonosa gondoskodik.

(3) Amennyiben az ingatlan házszárna hivatalból indult eljárás során változik meg, a
házszámtáblát az ingatlan tulajdonosa részére az önkormányzat ingyenesen biztosítja.



7. Záró rendelkezések

11.~ (1) A rendelet 2014. október 1. napján lép hatályba.
(2) A rendelet hatálybalépését megelőzően megállapított és kihelyezett házszámok és

közterület elnevezések — azok megváltoztatásának szükségességéig — továbbra is
érvényben maradnak.

Jászboldogháza, 2014. szeptember 08.

Dr. ~Z~h
jegyző

A rendelet kihirdetve:

Jászboldogháza, 2014. szeptember 10.

Lajos
Polgármester

Dr.



/~‚~/~/;‘c~ ~

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kctasztrófavédelmí Igazgatóság
Jászberényi Katasztrófavédelmi Kirendeltség
Kiren de)tség-vezető
~

H-5I00iaszbereny,Jakohalml u~ 1 1/ci ~: 5101 Jaszbereny, Pf~: 3 ‚~~‚zi ~e~p
Tel: (36-57) 41 2-388 Fox: (36-57) 407-497 e-mail: jaszbereny.kk@kah’ed.govhu ~ ~503’0575(3)-9J0(3)

A JÁSZBERÉNYI KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDELTSÉG
TÁJÉKOZTA TÓJL4

A JÁSZBERÉNYI HIVATÁSOS TŰZOLTÓPAR4NCSNOKSÁG
BESZÁMOLÓJA

Á 2014. I. FÉLÉVI TEVÉKENYSÉGÉRŐL

A 2012. január 1-jén végbement átalakulás következtében Új egységes, állami
katasztrófavédekni szervezet jött létre, a kistérségben megalakult a Jászberényi
Katasztrófavédelmi Kirendeltség (KvK) és a Jászberényi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság
(HTP). A szervezet a beszámoló időszakában ebben a szervezeti formában látta el a
nitndennapi munkáját. A feladatvégzés minden esetben a hatályos jogszabályok követésével,
a belső szabályozók és normák betartásával történt. A Jászberényi Katasztrófavédelmi
Kirendeltség illetékességi területe lefedi a Jászság egész területét, 18 település közel 90.000
állampolgárral. A Jászberényi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság működési területe a Jászság
16 települése (kivétel Jászszentandrás, Jászivány).
A beszámoló időszakában a Jászberényi KvK társszervekkel való együttműködése megfelelő.
Jó kapcsolat áll fent a Jászberényi Rendőrkapitányság, a Jászberényi Mentőállomás
szervezetekkel. Az illetékességi területen lévő önkormányzatokkal, oktatási intézményekkel,
civil szervezetekkel, gazdálkodó szervezetekkel, városi és megyei fermtartású
intézményekkel, vízügyi szervekkel, népegészségügyi hivatallal, járási hivatalokkal a
kapcsolattartatás és együttes munkavégzés folyamatos. A Jászberényi HTP együttműködési
megállapodással rendelkezik a Jászkiséri és Jászárokszállási Onkormányzati
Tűzoltóparancsnoksággal (ÖTP), valamint a műveleti területéhez tartozó önkéntes tűzoltó
egyesületekkel.

Tűzoltás, műszaki mentés

A két Önkormányzati Tűzoltóparancsnokság (Jászkisér ÖTP, Jászárokszállás ÖTP) önállóan
végez kisebb nagyságú tűzoltási és műszaki mentési tevékenységet, de szakmai indokok
alapján a Jászberényi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság is bevonásra kerül.
2014. év január. 1. és június 30. között a Jászberényi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság
területén 1 l’7 tűzeset és 39 műszaki mentés történt. A vonulások számát tekintve kiemelkedő
hónap nem volt. A beszámolt időszakban egy kiemelkedő esemény (Ill-as kiemelt riasztási
fokozat) volt, mely nagyobb erők eszközök bevonását, minősített riasztási fokozat



2

elrendelését igényelte (12 ha nyárfaerdő aljnövényzete és egy fa szerkezetű melléképület
égett).
A káresetek alkahnával a beavatkozó állomány nem sérült meg. 2014. év I. félévében 9 db
tűzvizsgálati eljárás megindítását követelő esemény történt.

A kirendeltség illetékességi területén jelenleg tizenegy Önkéntes Tűzoltó Egyesület (ÖTE)
tevékenykedik. A BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság által az Önkéntes Tűzoltó
Egyesületek támogatására a kiírt pályázatokra a Kirendeltség illetékességi területén lévő
egyesületek pályáztak. A megpályázott szakfelszerelések, képzések, fecskendő felülvizsgálat,
üzemeltetési költségek pozitív elbírálásban részesültek.
Az elméleti és gyakorlati szakmai ismeretek bővítése érdekében a 2014-es év vizsgált
időszakában helyismereti gyakorlat 18, szituáció s begyakorló gyakorlat 20, ellenőrző
gyakorlat 6 került megtartásra különböző helyszineken.

A tűzoltás, műszaki mentésben részt vevő gépjárműveink életkorát tekintve több is
meghaladta a tíz éves kort, így a karbantartási javítási költségeik évről évre növekszik, de
törekszünk az állagmegóvásra és a műszaki színvonal megtartására. A Jászberényi Hivatásos
Tűzoltóparancsnokság technikai eszközellátottsága megfelelőnek mondható. A vonuló
szereken elhelyezett eszközök állapota, életkora változó, karbantartásuk, felülvizsgálatuk
folyamatos. A Jászberényi Katasztrófavédehni Kirendeltség és a Jászberényi Hivatásos
Tűzoitóparancsnokság egy épületben található. A laktanyaépület a korábbi évek felújítását
követően megfelelő szinten biztosítja a hivatali és készenléti szolgálat elhelyezését.

Polgári védelmi szakterület .

A Kirendeltség az illetékességi területéhez tartozó települések vonatkozásában a települések
katasztró favédelmi osztályba sorolásának felülvizsgálatát az ide vonatkozó kormányrendelet
szerint meghatározott veszélyeztető hatások (villámárvíz, valamint a helyi vízkár)
figyelembevételével 2013. év október hónapjában elvégezte. A kockázati típusok további
elemzését, értékelését követően a települések besorolásában 18 település közül 17 település
„11” ős 1 település a „111” katasztrófavédelmi osztályba került besorolásra. Az osztályba
sorolás módosítására a települések polgármesteri 2014. évben nem tettek javaslatot.
A Kirendeltség lakosságvédelmi tevékenysége az évente megrendezett ifjúsági versenyekkel,
a tanulóifjúság rendszeres veszélyhelyzeti feikészítésével valósult meg. A térség általános- és
középiskoláiban, nyári táborokban, illetve városi és községi rendezvényeken különböző
célcsoportok számára tartottunk felkészítést. Az évente megrendezésre kerülő fehnenő
rendszerű katasztrófavédelmi ifjúsági verseny helyi fordulóján két korcsoportban 60 fő vett
részt. A kirendeltségi versenyen győztes csapatok jó eredménnyel szerepeltek a megyei
versenyen is.
Több alkalommal katasztrófavédelmi segédleteket ős tájékoztató kiadványokat, plakátokat,
toborzó anyagokat juttattunk el a pedagógusoknak, hogy önállóan is tudják végezni a
katasztrófavédehni ismeretek átadását diákj aik számára, valamint a pályaválasztás előtt
állóknak is információt adhassanak szervezetünkről. A Gyermek- és ifjúságfelkészítés 3 *3as
Akciótervben foglaltakiól ős a felkészítések lehetőségeiről tájékoztatást kaptak a Kirendeltség
illetékességi területén lévő polgármesterek, valamint a közbiztonsági referensek. A közös
munka eredményeként a Jászság fiataljainak nagy része találkozott már személyesen vagy
kiadványaink útján szervezetünkkel. A jászberényi tűzoltólaktanya nyitva áll a diákok és
gyermekek előtt, s ennek eredményeképpen a beszámoló időszakában több mint 200 jászsági
fiatal nyert betekintést a szervezet munkájába.
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2014. március 31-ig a természeti, civilizációs, valamint egyéb eredetű veszélyek
következményeinek elhárítására kidolgozott tervek valamennyi településen felülvizsgálatra
kerültek. Attekintésre került a járási, valamint a kirendeltségi összesített terv is. A
befogadásra kijelölt intézmények befogadási terveinek kidolgozása a kirendeltség szakmai
iránymutatásával és segítségével 2014. I. félévében megkezdődött. A tervek megfelelő
adattartalommal 15 település 56 intézményére vonatkozóan elkészültek, a 3 település esetében
a tervezés folyamatban van. A befogadó helyek, valamint befogadási tervek ellenőrzését a
szakterület folyamatosan végzi a Jászberényi Járási Hivatal Járási Népegészségügyi Intézete
bevonásával, supervisori ellenőrzés keretében.

Az illetékességi területen megalakított települési polgári védelmi szervezetek megalakítási
terveinek, beosztó határozatainak felülvizsgálata és ellenőrzése folyamatos. Jelenleg a
Jászberényi KVK illetékességi területén megalakított 18 települési polgári védelmi szervezet,
a két területi rendeltetésű műszaki- mentő (árvízvédelmi) komplex csoport, valamint a járási
mentő szervezetek ö sszesített létszáma 2143 fő.
Az illetékességi területünkhöz tartozó járásokban (Jászapáti, Jászberény) a lakosság, valamint
az anyagi javak védelme érdekében az Onkéntes Tűzoltó Egyesületek, Polgárőr Egyesületek,
valamint egyéb civil szervezetek tagjaiból 2013. november 30-án önkéntes járási
mentőcsoportok alakultak. Az Apáti Járás Önkéntes Mentőcsoport 47 fő részvételével, a
Berény Járás Önkéntes Mentőcsoport 35 fővel alakult meg. Mindkét mentőcsoportunk sikeres
minősítő vizsgát tett a 2014. május 24-én végrehajtott nemzeti minősítő gyakorlaton.
2014. I. félévben vis maior támogatás iránti igény a kirendeltség illetékességi területén nem
került rögzítése.
Illetékességi területünkön polgári védelmi szervezet készenéltbe helyezésére a tárgyi
időszakban nem került sor. A Kirendeltség illetékességi területén két helyi védelmi bizottság
került megalakításra a járási székhelyeken.

A kirendeltség a tárgyi időszakban több témakörben végzett supervisori ellenőrzéseket. A
települések belvízelvezető rendszereinek helyszíni szemléjét, az elhanyagolt fasorok
utóellenőrzését, valamint a melegedőhelyek supervisori ellenőrzését, a befogadásra kijelölt
intézmények ellenőrzését hajtotta végre társhatóságok bevonásával. Közbiztonsági referensek
munkájának ellenőrzését évente egy alkalommal végezzük. Az ellenőrzés megállapításai a
rendszeresített felügyeleti naplóba rögzítésre kerülnek. Havi 5 alkalommal tartunk felkészítő
foglalkozásokat a közösségi szolgálatra jelentkezett diákok számára. 2014. I. félévében 166
tanuló teljesített közösségi szolgálatot kirendeltségünknél, illetve az illetékességi területünkön
működő Önkéntes Tűzoltó Egyesülteknél.

Iparbiztonsági szakterület

A kirendeltség által ellátott iparbiztonsági feladatok: a veszélyes ipari üzemek felügyelete, a
veszélyes áruk szállításának ellenőrzése, valamint a kritikusinü~astruktúra-védelem.
A kiiendeltség a beszámoló időszakában elvégezte az illetékességi területén található fő- és
alsórendű útvonalak felmérését, hogy hol van lehetőség ADR közúti veszélyes áruszállítás
ellenőrzésére. A tárgyi időszakban a közúti (esetenként vasúti) veszélyes áruszállítás
ellenőrzése folyamatos.
A Jászberényi KvK a Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság
Iparbiztonsági Főfelügyelő sége által átadott üzemazono sítási bej elentésekhez kapcsoló dva
ellenőrzést tartott az illetékességi területén található veszélyes üzemekben. Az ellenőrzésre
átadott létesítmények esetében ellenőrzésre került a kérelem formai megfelelő sége
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(szolgáltatási díj befizetése; előírt tartalmi elemek megléte), majd előzetes kiértesítést
követően került sor a helyszíni eljárások lefolytatására. Az üzemazonosítási eljárások során
minden esetben megállapítottuk, hogy a telephelyeken a veszélyes anyag mennyisége nem éri
cl az alsó küszöbérték negyedét, így a telephelyek nem tartoznak a Katasztrófavédelmi
törvény IV. fej ezetének hatálya alá.
A Jászberényi KvK illetékességi területén taláUmtó kritikus inírastruktúra alá tartozó
létesítmények adatai is felmérésre kerültek. A létesítmények adatai fo lyamato san ~issítésre
megtörtént, a létfontosságú és alapvető ellátást biztosító villamos energia felkasználók köre
kijelölésre kerültek. Közművezeték, gázvezeték átvágást követően 1 esetben került az
iparbiztonsági szakterület által káreseti szemle lefolytatásra. A települések
hulladékszállítására vonatkozóan 18 településre és a szolgáltatókra vonatkozó adatokat
felmértük. A kirendeltség területén a hulladékszállítás stabil, folyamatos a beszámoló
időszakában. A szükségellátásra vonatkozó tervek határidőre elkészültek. Ideiglenes
kijelölésre és szükségellátás elrendelésére nem került sor.

Az elnz últ évben nem volt szükség a kritikus infrastruktúra működési zavarai miatti
intézkedésnek, a lakosság zavartalan ellátása érdekében történő egyéb beavatkozásnak.
Felmérésre kerültek a kirendeltség illetékességi területén taláUiató propán-butángáz
cseretelepek is, mely alapján megállapítható, hogy csak I. és 2 db. II. kategóriás cseretelepek
található ak a Jászságb an. Az iskolákat és a lakosságot a polgármesteri hivatalokon keresztül
tájékoztattuk a VESZ rendszer indításáról és elérhetőségéről.
Felmértük továbbá az állattartó telepek tartalék áramforrással való ellátottságát.

Hatósági tevékenység

A hatósági osztály tevékenysége során szükséges folyamatosan figyelemmel kísérni a változó
jogi és belső szabályozókat. A tűzvédelmi, iparbiztonsági ás polgári védelmi hatósági
tevékenység mellett a. 2013. január 1-től a hatósági munka a kéményseprő-ipari
közszolgáltatásról szóló törvény és a hozzá kapcsolódó jogszabályok kiadásával, majd annak
módosításával kibővült, s az új szakterület jelentős részét képzi a hatósági munkának. Ezeken
túl a supervisori tevékenység, a tűzvizsgálatok, a nagy létszámú szabadtéri rendezvények
engedélyezése és ellenőrzése, a működési engedélyezési, a kereskedelmi és ipari
tevékenységek bejelentését követő eljárások, a közérdekű bejelentések és panaszügyek
kivizsgálása, piacfelügyeleti jogkör ellátásából adódó hatósági ügyek száma összességében az
elmúlt évhez mérten sokszorosára eme]kedett. Jelentős munkát jelentenek a szabadtéri tüzek
megelőzésével kapcsolatos eljárások, valamint a kéménytűz ás CO mérgezésekkel összeüiggő
hatósági eljárások lefolytatása. 2014. májusától Új hatáskör a gáz csatlakozóvezetékek és
felhasználó berendezések műszaki-biztonsági felülvizsgálatával kapcsolatos eljárások
végrehajtása is.
A tűzmegelőzés egyik legfontosabb területe egy adott építkezés, tevékenység ás működés
megkezdése előtti tűzvédelmi szakhatósági állásfoglalás, tájékoztatás megadása. A
jogszabályok megfelelő értehnezése miatt jelentősebb és szükségesebb a beruházások előtti
egyeztetések megtartása, ahol a felmerülő tűzvédelmi kérdések megválaszolásra kerü]nek. A
szakhatósági tevékenységünkhöz tartozó jogszabályok elmúlt években történő folyamatos
változása miatt csökkent a tűzoltóság közreműködésének száma.

Az ellenőrzési ütemtervek összeállítása az éves országos ellenőrzési tervben meghatározottak,
valamint a megyei ellenőrzési tervnek megfelelő en készüínek. A létesítmény nyilvántartás
alapj án az illetékességi területen 354 létesítmény működik, ezek közül kiemelt nagyságú
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JÁSZBOLDO GHÁZA KÖZSÉG

Tűzoltási, műszaki mentési statisztika
2014’ január 1. és 2014. június 30. közötti időszakban

t Tűzesetek száma Műszaki Önkéntes Tűzoltó
~ mentések száma Egyesület vonulásaH
[~ászboldogháza 3 0 2

Polgári védelmi szervezetek létszáma, felkészítés helyzete, gyakorlatok
A település köteles polgári védelmi szervezet létszáma jelenleg 56 fő. A szervezet
felkészítésére 2014. április 25-én került sor.

Vis major
A tárgyi időszakban a település vis maior igényt nem nyújtott be.

Iparbiztonság
A Jászberényi Katasztrófavédelmi Kirendeltség folyamatosan, heti rendszerességgel ellenőrzi
a 32-es főúton áthaladó veszélyes áruszállító járműveket. A településen a Kat. Tv. IV. fejezete
hatálya alá tartozó veszélyes üzem nem található. A nagyobb gazdálkodó szervezeteknél
időszakosan ADR telephelyi ellenőrzést és üzemazonosítási szemlét folytatunk le.
Leellenőriztük a településen található növény védőszer és műtrágya forgalrnazókat.

A településen elvégzett ellenőrzések száma

Tűzvéd elem Polgári védelem Ip arbiztonság Piacfelügyelet

2014. I. félév 6 6 3 0

Nyilvántartott létesítmények
A Jászberényi Katasztrófavédelmi Kirendeltségének nyilvántartásában a településen 14 db
létesítmény szerepel, amelyek katasztrófavédelmi szempontból jelentősek.

Kapcsolattartás
A Jászberényi Katasztrófavédelmi Kirendeltség a település Önkormányzatával, vezetőivel, a
polgármesteri hivatalban katasztrófavédelmi munkát ellátókkal megfelelő, magas színvonalú.
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gazdasági társaságok működnek (p1. Electrolux Lehel Kít., Jász- Plasztik Kít., Samsung
Magyarország Zrt. stb ) A különböző létesítményeknél tartott ellenőrzések során
tapasztalataink szerint kielégítő a tűzvédehni helyzet. A megállapított hiányosságok nagyobb
többségét a különböző időszakos felülvizsgálattok elvégzésének (pl. elektromos ás
villámvédelmi berendezések), j egyzőkönyvekben megállapított hiányosságok
felszámolásának elmaradása adta.
A jelentősebb ipari üzemek ás közösségi létesítmények esetén szükségesnek tartottuk és
tartjuk az átfogó ellenőrzési ciklikus időn kívüli céleUenőrzések megtartását. Tárgyi
időszakban kiemelten a tűzvédelmi berendezések meglétét, felülvizsgálatát ás karbantartását,
valamint a szabadtéri tárolás helykijelölési gyakorlatát ás a tűzvédelmi előírások betartásának
ellenőrzését tartottuk szem előtt.

A szabadtéri tűzesetek megelőzése érdekében a tárgyi időszakban az erdőterületeken,
gondozatlan termőterületeken supervisori eUenőrzések kerültek magtartásra, melynek jelentős
része DISASTER 2014. tűzvédeimi akciók keretein belül. A gondozatlan (hasznosítatlan)
termőterületek tulajdonosainak beazonosítását követően minden esetben hatósági eljárás
indult. A mezőgazdaság területén stabilan kialakult nagyazemek ás a kisvállatkozások
gépparkjainak minőségi cseréje lelassult, létszáma viszont stabilizálódott. A kisválla]kozások
körében az aratás előtti gépszemlék igénye jelentősen megnőtt. A Jászság nagy
gabonatermelő terület, ezért a mezőgazdaság tűzvédelmére, ezen belül a nyári betakarítás
tűzmegelőzésére nagy gondot fordítunk.

Összességében elmondható, hogy a Jászberényi Katasztrófavédelmi Kirendeltség és a
Jászberényi Hivatásos Tűzoltóparanesnokság eredményesen teljesítette feladatait. A
beszámoló időszakában a Jászság területén katasztrófaveszély és veszélyh elyzet
kihirdetésére ize’n került sor, kiemelkedő tűzeset, iparbiztonsági területén baleset nem
történt, lakosságvédelmi intézkedésre nem volt szükség. A beszámolt időszakban a szakmai
in unka folyamatosan növekedett, azonban kiegyensúlyozottabb munkakörülmények, az
eddigi hasznos tapasztalatok birtokában azok végrehajtása megtörtént.

Jászberény, 2014. augusztus 07.

Szabó Szabolcs Gábor tűzoltó százados
tűzoltóparancsnok

Főzer Tibor tűzoltó alezredes
kirendeltség-vezető



JÁSZTELEKI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL
Jászboldogházai Kirendeltsége
5144 Jászboldogháza, Rákóczi u. 27.
Tel: 06-57/562051, Fax: 06-57/562050
E-mail: e~yzo@jaszboIdoghaza.hu

Előterjesztés
Jászboldogháza község víziközmííveire vonatkozó gördülő fejlesztési terv

elfogadására
Tisztelt Képviselő-testület!

2011. december 31 -én hatályba lépett a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény
(Vksztv.), melynek 1 1.*-a szerint:

11.~ (1) A vízikö.mí1-szolgáltatás hosszú távú biztosíthatósága érdekében — afenntarthatófejió’dés
szemponijaira tekintettel — víziközmű-szolgáitatási ágazatonként ti~enöt éves időtávra gördülő
fejlesztési tervet kell készíteni. A gördüló’ fejlesztési terv felújítási és pótlási tervből, valamint
beruházási tervből öli.

(2) A (3) bekezdésben foglalt eltérésekkel a felújítási és pótlási tervet a víziközmű-szolgáltató, a
beruházási tervet az eliátásért felelős készíti el, és nyújtja be minden év szeptember 15-ig a
Hivatalhoz.

A Vksztv. rendelkezései alapján a gördülő fejlesztési terv dokumentációját 2014. szeptember 15-ig
kell benyújtani a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz, jóváhagyásra.

A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. elkészítette a településre vonatkozó gördülő fejlesztési tervet,
melyet jelen előteijesztéshez csatolok.

Mindezek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előteijesztést, illetve a csatolt
fejlesztési tervet vitassa meg és az alábbi határozati javaslat szerint fogadja el.

... ./2014.( ) sz. Képviselő-testületi h a t á r o z a t a:
A Jászbolclogháza Község víziközművei gördülő fejlesztési tervének elfogadásáról

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a település víziközműveire vonatkozó
hosszú távú gördülő fejlesztési tervet megtárgyalta és úgy határozott, hogy a Tiszamenti Regionális
Vízművek Zrt. által elkészített go~~rdülő fejlesztési tervet elfogadja.

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az elfogadott gördülő fejlesztési tervet a Magyar Energetikai ás
Közmű-szabályozási Hivatalnak jóváhagyás céljából megküldje.

Erről: 1 ./ Szűcs Lajos polgármester
2./ Dr. Dinai Zoltán jegyző
3 ./ Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal
4./ Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.
5./ Irattár

- é r t e s ü 1 n e k.

Jászboldogháza, 2014. szeptember 2.
Tisztelettel: Dinai Zoltán

jegyző
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A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX törvény 11 ~ (1) értelmében, a víziközmű
szolgáltatás hosszú távú biztosíthatósága érdekében - a fenntartható fejlődés szempontjaira tekintettel -

víziközmű-szolgáltatási ágazatonként tizenöt éves időtávra gördülő fejlesztési tervet kell készíteni. A
gördülő fejlesztési terv felújítási és pótlási tervből, valamint beruházási tervből áll.

A gördülő fejlesztési terv készítésekor az üzemeltetés során felmerült értéknövelő
felújítások.nak, fejlesztési igényeknek megfelelően a legfontosabb beruházási, felújítási és pótlási
munkákat irányoztuk elő. Az előre tervezhető munkák során elsődlegesen az üzembiztonságot, majd
az értékmegőrzésre irányuló beruházási, felújítási és pótlási feladatokat állítottuk össze a fontossági
sorrend figyelembevételével.

9 “-~ű2°-o
Kijelentem, hogy a gördülő fejlesztési terv elkészült, a testület jóváhagyása a .

dátumú testületi ülésen esedékes.

A gördülő fejlesztési tervezetet a mai napon az üzemeltető Tiszamenti Regionális Vízművek ZRT-től
átvettük.

Kelt.~ :.

Szűcs Lajos

képviseletében elj ár:

polgámiester



JÁSZBOLDOGHÁZA KÖZSÉG VÍZIKÖZMŰVEINEK

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERVE

Ellátásért felelős megnevezése:

Jászboldogháza Község Önkormányzata

5144 Jászboldogháza,

Rákóczi F. 27.

Víziközmű-szolgáltató megnevezése:

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.

5000 Szolnok,

Kossuth Lajos Út 5.

Szolnok, 2014. június 24.



A víziközmű-szolgáltatásról szóló 20H. évi CCIX törvény H. ~ (1) értelmében, a víziközmű
szolgáltatás hosszú távú biztosíthatósága érdekében a fenntartható fejlődés szempontjaira tekintettel -

víziközmű-szolgáltatási ágazatonként tizenöt éves időtávra gördülő fejlesztési tervet kell készíteni. A
gördülő fejlesztési terv felújítási és pótlási tervből, valamint beruházási tervből áll.

A gördülő fejlesztési terv készítésekor az üzemeltetés során felmerült értéknövelő
felújításoknak, fejlesztési igényeknek megfelelően a legfontosabb beruházási, felújítási és pótlási
munkákat irányoztuk elő. Az előre tervezhető munkák során elsődlegesen az üzembiztonságot, majd
az értékmegőrzésre irányuló beruházási, felújítási és pótlási feladatokat állítottuk össze a fontossági
sorrend figyelembevételével.

FELÚJÍTÁSI ÉS PÓTLÁSI TERV

I. ÜTEM

20 15. évben tervezett felújítások és pótlások

Rövidtávú felújítási és pótlási terv:

Felszín alatti vízkivétel
Vízműtelep és vízkezelő létesítmények
Vízelosztás

Vkr. Felújítás és pótlás Vízjogi létesítési Tervezett nettó Javasolt forrás
azonosító megnevezése engedély összeg

Előre nem látható
JBH-IV eseményekmiatt, Nem 100000.- 2015. évibérleti

váratlanul jelentkező díj
felújítási, pótlási

kényszer. Tartalék keret.

2015. évben tervezett felújítások és pótlások összesen: 100.000.-Ft

ii. ÜTEM

2016.-2019 évben tervezett felújítások és pótlások

Középtávú felújítási és pótlási terv:

Vízelosztás
Technológia



Vkr. Felújítás és pótlás Vízjogi létesítési Becsült nettó Javasolt forrás
azonosító megnevezése engedély költség

szűrőnknél töltetek
JBH-IV cseréje Nem 1,700.000.- 2015.-2018.évi

bérleti_díj

Előre nem látható
JBH-IV események miatt, Nem 400.000.- 2016.-2019.évi

váratlanul jelentkező bérleti díj
felújítási, pótlási

kényszer. Tartalék keret.

2016.-2019 évben tervezett felújítások és pótlások összesen: 2.100.000.-Ft

III. ÜTEM

2020.-2029 évben tervezett felújítások és pótlások

Hosszú távú felújítási és pótlási terv:

Vízelosztás
Ivóvízhálózat

Vkr. Felújítás és pótlás Vízjogi létesítési Becsült nettó Javasolt forrás
azonosító megnevezése engedély költség

JBH-IV 2 db szivattyú felújítása Nem 1.200.000.- 2023 .-2024. évi
bérleti_díj

Előre nem látható
JBH-IV események miatt, Nem 1.000.000.- 2020-2029. évi

váratlanul jelentkező bérleti díj
felújítási, pótlási

kényszer. Tartalék keret.
Technológiai

szerelvények javítása
JBH-IV (szelepek, vezérlés, Nem 600.000.- 2024-2025. évi

iráriyítéstecnológia) bérleti díj
Ivóvízhálózat felújítása

tolózárakkal,
JBH-IV közkifolyókkal, Szükséges 2.500.000.- 2015-2029. évi

tűzcsapokkal 100 fin-en I bérleti díj

2020.-2029 évben tervezett felújítások és pótlások összesen: 5.300.000.-Ft

Tervezett felújítási, pótlási és beruházási költségek 2015.-2029.: 7.500.000.-Ft

Tervezett bérleti díj: 7.500.000.-Ft



) lCr”el Isee5sljtó szervezet otegeevezése~
/lköz.ntó-t?,OlgáIlztó tCglO)’ese
/kőzö’teoluólletSSl ógozatosegvezéSe
/ólcntéeyeltérétt oegfogirlioaeé érintett fél megnevezése:
/lzlköz,nö-rcndseer kédÍa5t:

A B C

Viejogi
télesitősi/el
vi engedély

An érinlolt
ellóló sért
íetelös(ök)

snegnevezése

Gördölő íejlcselésl Sem is 2055- 2029 idősenkro
FELÚJÍTÁSOK ÉS PÖTLÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

Tisza centi RcglonóliS Vlznrővek Zrt nilátósért felelős I eltátósért felclósők képviselöje/yigIkoggöta500laltrto!
Tiszanrenti Rngionólls Virvouseek Zet.

Jzboldoglsóea Község Önkseyzata
JBH-IV

13 G I
Tervezett

rseltó költség

leFt]

Forrón
Megvalésilós
időtarlasot’

sz

Terseness idötáv

Jószboldegházo
Község

Ónkomsónyz.otn

. (révid/ köeép/
Keedés Befejezes hostels)

~s’vslaérleé 20 5 2055

—— Iz 3 ‘I S

Rövid

A f’lójítós és póltés ütrnrreöse is lnrveeési idóseols ével snerint

Fnnlossógi Felájitós és pótlás
sorrend megnevezése

Előre oem lódroló
események miotk várallenul
jeleetk’ezö feléjitási, póllósi

kényszer. Tarhatók korcs,

szöróeksrél töltetek cseréje

Elém eros lötlrnto
esenróeynk 101011 vóretlansil
jeleotkezó felójilési, pótlősi

kényszer. Torlolék keret.

4 2 ék seieoltyé feléjitátis

Előre cells léllrató
csvoséirvck srsistt, rératlooul
jelentkező felújitósi, pétlősi

kónyszer. Tartalék keret.

Tectrirelégiai szerelvények
javulása

(szelepek. s’eeérlés,
irőeyitéstnclrológis)

Ivózielrólózel felújitaso
solóeörakkal,

közkifelyókkal,

7 . 9 ie II 2 3 4

Jésebeldoghően É Is’ I 1’ ‘

- Kózsóg I 700 ~‚rr 20111 201ö Könép a
Öekensrőeyzola .

Jőszboldeglsáea É’ Is’ I
- Község 400 201ó 2019 Közép X X X X

Ösrk’nrnsössyzato

Jáseboldeglsá”.e É’ Is’ I
- Köeség I 200 seser n 2023 2024 tlesszó ‚ a ‘)

Öekororóevzala ‚..~L...
Jószbeldoglséza ‘ Is’ I

- Község I 000 seser ns 2020 2029 1-losszó x x x x x x x x
Önkeonóssyzato ‘

Jöszbnldoglsózo É’ Is’ I
. község 000 set eres 2024 2025 Irosszé ‚ « «

Önkoonőnyznto

jószboldoglsézo
Község

Óiskonnórsyzata
2500

Eves
bértnti di~

2015 2029 Hosszó

2. ___________________ —
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7. Napirendi pont

Előterjesztés

A Bursa Hungarica Felsőoktatási
Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2015. évi

p~lyázati fordulójához történő
csatlakozáshoz

Az Emberi Erőfbrrások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő
(EMET) közzétette a Bursa Hungarica Felsőoktatási Orikormányzati Ösztöndíjrendszer 2015.
évi pályázati fordulójának dokumentumait.

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer célja az esélyteremtés
érdekében a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felső fokú tanulmányainak
támogatása. E cél elérésének érdekében a Kormány mind központi költségvetési, mind
önkormányzati forrásokat is mobilizál.

Az ösztöndíjrendszerhez történő önkormányzati csatlakozás határideje: 2014. október 1. A
pályázati űrlapok elektronikus kitöltésének és az önkormányzatokhoz történő benyújtásának
határideje: 2014. november ‘7.

Melléklet: Csatlakozási nyilatkozat - minta

Jászbo ido gháza, 2014. szeptember 3.

Szűcs Lajos
polgármester



Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázat
2015 ~TEST-TENDER-A-O004’~

TEST-TENDER-A-0004

Támogatáskezelő tölti ki!
Emberi Erőforrás Támogatáskezelő
1381 Budapest, Ff. 1418
részére ajánlott küldeményként postázandó
2014. október 1-ig

Általános Szerződési Feltételek 1. sz. melléklete

Érkeztetőszám:

Iktatószám:

Nyilatkozat
a csatíakozásró[, valamint

az elektronikus adatbázis használatáról

Kérjük, hogy a Csatlakozási nyilatkozatot a Támogatáskezelő címére
2014. október 1-ig szíveskedjen megküldent ~fánlo~ küld~ményként, egy eredet!, aláírt, lepecsételt

. példányban. ‘. .

Alulírott POLGÁRMESTER NEVE, mint a(z) ÖNKORMÁNYZAT NEVE polgármestere (a polgármester

akadályoztatása esetén teljes jogkörrel e~árá~heIyettese) jelen nyilatkozat aláírásával igazolom, hogy:

1. Az önkormányzat a jogs~abályoknak megfelel~i9r kifejezett é~s visszavonhatatlan döntést hozott arról,

hogy csatlakozni kíván a hátrényos szociális helyzetü felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási

tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati

Ösztöndíjrendszer 201 5~vi pályázati 1~or~iulójához;

2. Az önkormányzat ~ felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő

fiatalok részére kiírandó Burs~ ~Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2015. évi

pályázati fordul~]ának Á1t’a1~nos S~erződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a

pályázatok kifrása, a bMása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás összegének

továbbitása ~or~án maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár

N

3. Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati

Ösztöndíjrendszer 2015. évi fordulója keretében a beérkezett pályázatokat és a pályázatokról hozott

döntését a httns://www.eper.hu/eperbursa!onk!tonkbelen.asPX internet címen elérhető EPER-Bursa

rendszerben rögzíti.

4. Az önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben általa meghatározott és a

pályázóktól bekérendő, a szociális körülmények igazolására fontosnak tartott nyilatkozatok és

mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati kiírás feltételeivel.

el.

‚~‚6~ hh ‚in r~nfl



Alapadatok (önkormányzat):

Önkormányzat neve:

Önkormányzat címe:

Polgármester:

Jegyző:

Központi e-mail cím:

Központi telefonszám:

Pénzintézeti adatok:

Számlavezető Intézet neve:

Önkormányzat bankszámlaszáma:

Felhasználói adatok (Központi kapc~o[attartó):

Központi kapcsolattartó neve: ‘

Felhasználónév:

E-mail cím: ‘~. .

Telefonszám: “

Kijelentern, hogy amennyiben az adatokban változás áll be, úgy a szükséges adatmódosítást
végrahajtom az EPER-Bur~a rend szerben~ ~s a jóváhagyáshoz — a változás bekövetkezésétől számított
8 napon belül Új nyifatkozatot küldök a Támogatáskezelőnek.

‚ N

Alulírott Önkormányzati döntéshozó — polgári és büntetőjogi felelősségem tudatában — a jelen nyilatkozat
aláírásával’kijeleflteni, hogy az általam megadott adatok teljesek, valódiak és hitelesek.

Kelt~

aláírás

aláíró neve nyomtatott nagybetűvel

P.H.

Nvnmt~t&~ ~éé.hhnn. óó:Do
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~ TAMOGATASK~ZFLO

BURSA HUNGARICA

FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNYZATI

ÖSZTÖN DÍJ PÁLYÁZAT

2015

Tájékoztató csomag
a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ónkormányzati Ösztöndíjrendszerről

települési önkormányzatok számára

Pályázati dokumentáció tartalma
Általános tájékoztató
Általános Szerződési Feltételek a települési önkormányzatok számára
1. sz. melléklet: Nyilatkozat a csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról
(Csatlakozási nyilatkozat)
2. sz. melléklet: Ütemterv a település! és megyei önkormányzatok számára
“A” és “B” típusú pályázati kiírás ajánlott szövege
Ajánlott pályázati űrlap az “A” és a “B”típusú pályázók részére



i. Általános tájékoztató

A felsőoktatási szociális ösztöndíjrendszer az esélyteremtés érdekében a hátrányos helyzetű,
szociálisan rászoruló fiatalok számára is elérhetővé kívánja tenni a felsőoktatásban való részvételt.
E cél elérésének érdekében a Kormány mind központi költségvetési, mind pedig önkormányzati
forrásokat mobilizálni kíván.

Jelen Tájékoztató csomagban a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer
(a továbbiakban: Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer) 2015. évi fordulójával kapcsolatos általános
információk, a 2015. évi pályázati fordulóhoz való csatlakozás feltételei és a pályázat
lebonyolításának rendjére vonatkozó információ található. A Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer
jogszabályi hátteréül a felsőoktatásban részt vevő hallgatókjuttatásairól és az általuk fizetendő
egyes térítésekről szóló 51/2007. (111.26.) Kormányrendelet szolgál (a továbbiakban: Rendelet).

A Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer többszintű támogatási rendszer, amelynek pénzügyi
fedezeteként három forrás szolgál:

(1) A települési önkormányzatok által nyújtott támogatás:
A Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer célja, hogy a szociális támogatási rendszerben azon a szinten
történjen a döntéshozás, ahol a legtöbb ismeret birtokában képesek a rászorultságot elbírálni. Ennek
megfelelően az önkormányzat által évente kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Osztöndíjpályázat (a továbbiakban: Bursa Hungarica Osztöndíjpályázat) helyben kerül elbírálásra.
A támogatás havi összegét pályázónként állapítja meg az önkormányzat.

(2) A megyei önkormányzatok által nyújtott támogatás:
A megyei önkormányzat tetszőleges összeggel kiegészítheti a települési önkormányzat által
támogatott pályázó vagy pályázók számára megítélt, települési önkormányzati forrásból fedezendő
ösztőndíj összegét.
(az (1) és (2) együtt: önkormányzati ösztön díjrész)

(3) Intézményi támogatás:
Az Emberi Erőforrások Minisztériuma (a továbbiakban: Minisztérium) a felsőoktatásban már tanuló
vagy a továbbiakban tanulni kívánó, szociálisan hátrányos helyzetű fiatalok támogatásához oly
módon kíván hozzájárulni, hogy a települési (és a megyei) önkormányzat által megállapított
támogatási összeget az önkormányzati támogatással megegyező mértékben — a Rendelet 18. ~ (5)
bekezdése szerint a Minisztérium hivatalos lapjában évenként közzétett értékhatárig — kiegészíti. Az
intézményi ösztöndíjrész egy főre eső maximuma a 2014. évi fordulóban 5.000 Ft/fő/hó volt.
(intézményi ösztöndíjrész)



A BURSA HUNGARICA FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNYZATI

ÖSZTÖNDÍJRENDSZERBEN

VALÓ RÉSZVÉTEL FELTÉTELEI A TELEPÜLÉSI ÖN KORMÁNYZATOK SZÁMÁRA

A Minisztérium és az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (a továbbiakban: Támogatáskezelő) a

Bursa Hungarica pályázatok, Illetve ösztöndíjak kezelését a Bursa Hungarica Elektronikus

Pályázatkezelési ás Együttműködési Rendszerben (a továbbiakban: EPER-Bursa rendszer) teszi

lehetővé.

Az EPER-Bursa rendszer a települési és megyei önkormányzatok számára jelentősen csökkenti az

Ösztönd íjrendszerben való részvétel adminisztratív ás humánerőforrás-költségét, növelve ezzel az

önkormányzatok működési hatékonyságát.

Az EPER-Bursa rendszerben a pályázók a regisztrációt követően maguk rögzítik adataikat — azokért

a továbbiakban teljes büntetőjogi felelősséget vállalva —‚ jelentősen csökkentve így a téves

adatszolgáltatást. A pályázat benyújtása után a pályázóknak lehetőségük nyílik arra, hogy az

elbírálástól ax ösztöndíj kifizetéséig nyomon kövessék pályázatukat. Az elbíráló önkormányzatok a

korábbi gyakorlathoz igazodva a Támogatáskezelő által felajánlott pályázati űrlap szociális mezőit

elektronikusan bővíthetik, valamint a kötelező mellékletek listáját is kiegészíthetik ax önkormányzat

által meghatározott mellékletekkel az EPER-Bursa rendszer önkormányzati felületén. A települési

önkormányzatoknak a pályázók által elektronikusan kitöltött ás az EPER-Bursa rendszerből

kinyomtatott pályázati űrlapon ax önkormányzathoz benyújtott pályázatok befogadását, formai

ellenőrzését ás elbírálását kell elvégezniük ax EPER-Bursa rendszerben.

A települési önkormányzatok csatlakozása a pályázati fordulóhoz egyben az EPER-Bursa

rendszerhez történő csatlakozást is magában foglalja, azaz a rendszer használata kötelező a

pályázat lebonyolításában részt vevő önkormányzatok részére. A rendszerhez nem

csatlakozó önkormányzatok a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez sem tudnak

csatlakozni, azaz a pályázatot nem írhatják ki, az EPER-Bursa rendszerben nem rögzített

pályázatot nem bírálhatnak el.

A Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat 2015. évi fordulójában a megyei önkormányzatoknak a

kiegészítő megyei támogatás odaítélésén és a döntési listák rögzítésén kívül sz EPER-Bursa

rendszerben más adatrögzítési feladatuk nincs.

A települési önkormányzatok számára a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerben való részvétel

önkéntes. A Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozás a Rendelet 18. ~ (4)

bekezdése szerint „A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2015. évi

fordulójának Általános Szerződési Feltételei a települési önkormányzatok. számára” című

dokumentumban (a továbbiakban: ÁSZF) közzétett eljárásrend nek megfelelően, kizárólag az EPER

Bursa rendszerben történő regisztrációt követően valósulhat meg.

(Elérése: https :/!www.eper. hu/eperbursa!onk/tonkbelep.asPX).



A regisztrációhoz felhasználói névre és jelszóra van szükség, amelyet a pályázati dokumentáció

megjelentetését követően a Támogatáskezelő küld meg a települési önkormányzatok részére. A

belépést követően a rendszerből letölthető ÁSZF 1. sz. mellékletét képező „Nyilatkozat a

csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról” (a továbbiakban:

Csatlakozási nyilatkozat) című dokumentum, melynek eredeti, aláírt, lepecsételt példányát ajánlott

küldeményként kell eljuttatni a Támogatáskezelő részére. Több önkormányzati csatlakozási

nyilatkozat beküldése esetén kérjük, településenként külön borítékban küldjék a Nyilatkozatot.

Figyelem! A nem regisztrált önkormányzatok részéről beküldött, nem az EPER-Bursa

rendszerből kinyomtatott, nem a határidőre megküldött Csatlakozási nyilatkozatot a

Támogatáskezelő nem fogadja el!

A Csatlakozási nyilatkozat beküldési határideje: 2014. október 1. (postabélyegző)

Az önkormányzatnak a Csatlakozási nyilatkozatot abban az esetben is el kel! küldenie a

Támogatáskezelő részére, ha a korábbi pályázati forduló(k) során már tett ilyen nyilatkozatot. A

Csatlakozási nyilatkozat visszaküldése önmagában nem jelent anyagi kötelezettségvállalást, az

önkormányzat a benyújtott pályázatok ismeretében dönt a támogatási összegek odaítéléséről.

Nem csatlakozhat a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer 2015. évi fordulójához az a települési

önkormányzat, amelyet a Minisztérium a 2014. évi pályázati fordulóban vállalt kötelezettségei

megszegése miatt az ösztöndíjrendszer résztvevői közül kizárt.

Az ÁSZF-ben foglaltak szerint a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerben részt venni kívánó

települési önkormányzatok a Minisztérium által kidolgozott feltételrendszernek megfelelően

legkésőbb 2014. október 3-án kiírják a pályázatot a jelenlegi felsőoktatási hallgatók (“A” típusú

pályázat), illetve felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánók (“B” típusú pályázat) számára. A két

pályázati felhívásnak az ÁSZF-ben meghatározott alapfeltételeket kell tartalmaznia. Ezek bővítésére

illetve szűkítésére nincs lehetőség; a pályázati felhívások az alapfeltéte!eken kívül kizárólag a

pályázat elbírálásához megkívánt mellékletek felsorolását valamint az önkormányzat által

meghatározott prioritásokat tartalmazhatják. A pályázati kiírások szövegezésében segítségükre

lehet a mellékelt ajánlott szöveg, amelytől az ÁSZF 6. és 7. g-ának figyelembevételével az

önkormányzat jogosult eltérni.
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KOORDINÁCIÓ

A Bursa Hu ngarica Ösztönd íjrendszerrel kapcsolatos központi adatbázis-kezelői, koordinációs, a

települési és megyei önkormányzati ösztöndíjjal kapcsolatos pénzkezelési feladatokat a

Támogatáskezelő látja el.

A Támogatáskezelő elérhetősége:

Emberi Erőforrás Támogatáskezelő

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer

1381 Budapest Pf. 1418

TeL: (06-1) 795-5600

E-mail: bursa~emet~gov~hu

Internet: www.emet.gov.hu (Bursa Hungarica)

A TÁMOGATÁS FOLYÓSÍTÁSA

Az önkormányzati ösztöndíjrész folyósításának technikai lebonyolításáért a Támogatáskezelő —mint
pályázatkezelő szervezet — a felelős.

A Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer bankszámlaszáma:

Emberi Erőforrás Támogatáskezelő

10032000-01451461-00000000

A Bursa Hungarica Ösztöndíjat (mind az önkormányzati, mind az intézményi ösztöndíjrészt) az a

felsőoktatási intézmény folyósítja a hallgatónak, amelytől a hallgató — az állami költségvetés terhére

— a hallgatói juttatásokat kapja. Amennyiben a hallgató egy időben több felsőoktatási

intézménnyel is hallgatói jogviszonyban áh, az a felsőoktatási intézmény folyósítja számára

az ösztöndíjat, amellyel elsőként létesített hallgatói jogviszonyt. A felsőoktatási intézmények

szerződése alapján folyó, közösen meghirdetett — egyik szakon nem hitéleti, a másik szakon

hitoktató, illetve hittanár — kétszakos képzés esetében a hallgató számára az állami felsőoktatási

intézmény folyósítja az ösztönd íjat.



A támogatás folyósításának rendje az 51/2007. (III. 26.) Korm. rendelet és a

2015. évi Általános Szerződési Feltételek alapján

A Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer vonatkozásában betartandó határidőket az ÁSZF 2. sz.

mellékletét képező Ütemterv a települési és megyei önkormányzatok számára” című

dokumentum tartalmazza.

Önkormányzati ösztön díjrész:

1. Az önkormányzatok egy tanulmányi félévre egy összegben pénzeszközátadásként

utalják át a Támogatáskezelő számlaszámára a támogatott hallgatók öthavi támogatási

összegét. Az utalás határidejét az ÁSZF 19. ~-a tartalmazza.

2. A Támogatáskezelő az EPER-Bursa rendszer felsőoktatási intézményi oldalán keresztül

nem nyilvános — jelszóval hozzáférhető — felületen tájékoztatja a felsőoktatási intézményeket

az adott félévben Bursa Hungarica Ösztöndíjban részesülő hallgatókról. A felsőoktatási

intézmények ellenőrzik ezen hallgatók jogosultságát, és az EPER-Bursa rendszerben

tájékoztatják a Támogatáskezelőt, hogy mely hallgatók részére utalható át az önkormányzati

támogatás.

3. A Támogatáskezelő a beérkezett támogatási összegeket a kifizetőhelyek (felsőoktatási

intézmények) szerint újracsoportosítja, majd a jogosult hallgatók után pénzeszközátadásként

utalja tovább a kifizető felsőoktatási intézményekhez abban az esetben, ha az önkormányzat

minden támogatott után átutalta a pontos támogatási összeget a Bursa Hungarica

Ösztöndíjrendszer számlájára.

4. Az önkormányzati ösztöndíjrész havi összegének kifizetése “A” típusú pályázó esetében

legkorábban március, “B” típusú pályázó esetében legkorábban október hónaptól, de

legkésőbb a felsőoktatási intézményhez történt átutalást követő első ösztöndíjfizetéskor indul

az arra jogosult hallgatónak.

5. Amennyiben a Támogatáskezelő utalását követően kiderül, hogy az utalási listán szereplő,

az intézmény által korábban jogosultként visszaigazolt hallgatók közül valaki mégsem felel

meg az ösztöndíj folyósításához szükséges feltételeknek, a felsőoktatási intézmény az

intézménynek átutalt, de a hallgató részére ki nem fizethető önkormányzati ösztöndíjrész

összegét 30 napon belül köteles visszautalni a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer

számlájára.

6. A Támogatáskezelő az adott tanulmányi félév lezárását követően a ki nem fizetett

önkormányzati ösztönd íjrészeket visszautalja a települési és megyei önkormányzatok

bankszánilájára. Az önkormányzat saját hatáskörben dönt, hogy a jogosulatlanság ellenére —
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nem Bursa Hungaríca támogatás jogcímen — mégis folyósítja-e a támogatottnak a már

korábban megítélt támogatást.

Intézményi Ösztön dUrész:

A felsőoktatási intézmény a jogosultság ellenőrzését követően a hallgatói juttatásokkal azonos

rendben intézkedik az intézményi ösztöndíjrész átutalásáról a támogatásra jogosult hallgató

bankszámlájára.
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Általános Szerződési Feltételek 2. sz. melléklete

BURSA HUNGARICA FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJPÁLYÁZAT
ÜTEMTERV

A TELEPÜLÉSI ÉS MEGYEI ÖNKORMÁNYZATOK SZÁMÁRA

HATÁRIDŐ TEVÉKENYSÉG
I szakasz A PALYAZAT KIIRASATOL. A VEGLEGES TAMOGATASI LISTAK ELKESZITESEIG

A csatlakozni kívánó települési önkormányzat regisztrál a Támogatáskezelő által
üzemeltetett elektronikus pályázatkezelő rendszerben (EPER-Bursa rendszer), és sz
onnan kinyomtatott Csatlakozási nyilatkozatot (1. sz. melléklet) egy eredeti

2014. október 1. példányban, aláírva (polgármester vagy jegyző aláírásával) és lepecsételve
Visszajuttatja a Támogatáskezelő részére, s így a Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíjpályázat 2015. évi fordulójának résztvevőjévé válik.
A csatlakozott települési önkormányzat kiírja a pályázatokat (“A” ás “B” típus

2014. október 3. együttesen).
A www.emet.gov.hu internetes oldal „Bursa Hungarica” oldalán a „Csatlakozott

2014. október 10. települések” menüpont alatt megtekinthető a 2015. évi pályázati fordulóhoz
csatlakozott_települések_listája.
Az indokolt méltányossági csatlakozási kérelmek beérkezése a

2014. október 10. Támogatáskezelőhöz.
A felsőoktatásért felelős helyettes államtitkár dönt a csatlakozás utólagos

2014. október 17. elfogadásáról szóló méltányossági kérelmekről, ás döntéséről haladéktalanul
tájékoztatja_a_Támogatáskezelőt.
A Támogatáskezelő elektronikusan értesíti sz érintett önkormányzatokat a

2014. október 22. felsőoktatásért felelős helyettes államtitkár döntéséről.
. A pályázatok benyújtásának határideje.

2014. november 7.
A megyei önkormányzat visszajuttatja a Minisztérium és a megyei önkormányzat

2014 november21 között kötendő 2015. évi Megállapodás öt egymással Szó szerint megegyező, aláírt és~ lepecsételt példányát a Támogatáskezelő részére.

A települési önkormányzat az EPER-Bursa rendszerben érkezteti, ellenőrzi, elbírálja
2014. december 8. a beérkezett pályázatokat, ás bírálati döntését a rendszerben rögzíti.

A települési önkormányzat a támogatott és a nem támogatott, valamint a bírálatból

2014 december 12 formai okból kizárt pályázók eredeti döntési listáit a kötelező mellékletekkel együtt. eljuttatja a Támogatáskezelő részére.

A települési önkormányzat a polgármesteri hivatal hirdetőtábláján ás a helyben
szokásos módon nyilvánosságra hozza a Bursa Hungarica Felsőoktatási

2014 december 19 On kormányzati Osztöndíj pályázat keretében általa nyújtott támogatások összesített
~ adatait, és sz EPER-Bursa rendszeren keresztül elektronikusan vagy postai úton,

írásban értesíti a pályázókat döntéséről, valamint döntésének indoklásáról.
A megyei önkormányzat meghozza ás rögzíti döntését az EPER-Bursa rendszerben,

2015. január 19. továbbá erre az időpontra az általa támogatottak döntési listáját eljuttatja a
Támogatáskezelőhöz.

2015. január 16. A Támogatáskezelő értesíti a nem támogatott pályázókat.
A Támogatáskezelő értesíti az EPER-Bursa rendszeren keresztül az “A” ás “B” típusú

2015. március 13. támogatásban részesített pályázókat a Bursa ösztöndíj teljes havi összegéről és sz
ösztöndíjfolyósítás_módjáról.
A Támogatáskezelő az EPER-Bursa rendszer önkormányzati felületén keresztül

2015. március 13. értesíti a települési ás megyei önkormányzatokat az általuk támogatásban részesített
pályázók Bursa ösztöndíjának teljes havi összegéről.



II. szakasz~ PÉNZMOZGÁS~ A JOGOSULTSÁG ELLENÖRZESE A FOLYOSITAST MEGELOZOEN;
FOLYÓSÍTÁS ÉS PÉNZÜGYI ELSZÁMOLÁS .

A települési és megyei önkormányzatok átutalják a tanulmányi félévre eső
(5 havi) önkormányzati támogatási összegeket a Támogatáskezelő
számlaszámára az alábbi ösztöndíjasok vonatkozásában:

. . - 2015. “A” típusú;
2015. januar 31. - 2014. “Ba típusú.

- 2013. “B” típusú;
- 2012. “B” típusú;

A Támogatáskezelő az EPER-Bursa rendszer intézményi felületén keresztül
2015. március 20. tájékoztatja a felsőoktatási intézményeket az adott félévben Bursa Hungarica

ösztöndíjban_részesülő_hallgatókról.
A felsőoktatási Intézmények ellenőrzik a hallgatók jogosultságát, és az EPER-Bursa

2015 márciusától rendszer intézményi felületén keresztül tájékoztatják a Támogatáskezelőt, hogy mely
hallgatók részére utalható át az 5 havi önkormányzati támogatás.
A Támogatáskezelő a beérkezett támogatási összegeket a kifizetőhelyek
(felsőoktatási intézmények) szerint újracsoportosítja, majd a jogosult hallgatók után

2015. március 31. továbbutalja a kifizető felsőoktatási intézményekhez abban az esetben, ha az
önkormányzat minden támogatott után a pontos támogatási összeget átutalta a
Támogatáskezelő_számlaszámára.

2015. április 10. Az esedékes ösztöndíjrészek kifizetése az arra jogosult hallgatók részére.
2015. május 10. Az esedékes ösztöndíjrészek kifizetése az arra jogosult hallgatók részére.
2015. június 10. Az esedékes ösztöndíjrészek kifizetése az arra jogosult hallgatók részére.

A Támogatáskezelő visszautalja a ki nem fizethető önkormányzati ösztöndíjrészeket
2015. július 31. (amennyiben a felsőoktatási intézménytől már visszaérkeztek) az érintett települési és

megyei_önkormányzatoknak.
A települési és megyei önkormányzatok átutalják a tanulmányi félévre eső
(5 havi) önkormányzati támogatási összegeket a Támogatáskezelő
számlaszámáraazalábbi ösztöndíjasok vonatkozásában:

2015. augusztus 31. . „ P
- 2015. B tipusu.
- 2014. NB” típusú;
- 2013. “B” típusú;

A Támogatáskezelő az EPER-Bursa rendszer intézményi felületén keresztül
2015. szeptember 15. tájékoztatja a felsőoktatási intézményeket sz adott félévben Bursa Hungarica

ösztöndíjban_részesülő_hallgatókról.
A felsőoktatási intézmények ellenőrzik a hallgatók jogosultságát, és az EPER-Bursa

2015. október 1. rendszer intézményi felületén keresztül tájékoztatják a Támogatáskezelőt, hogy mely
hallgatók részére utalható át sz 5 havi önkormányzati támogatás.
A Támogatáskezelő a beérkezett támogatási összegeket a kifizetőhelyek
(felsőoktatási intézmények) szerint újracsoportosítja, majd a jogosult hallgatók után

2015. október továbbutalja a kifizető felsőoktatási intézményekhez abban az esetben, ha az
önkormányzat minden támogatott után a pontos támogatási összeget átutalta a
Támogatáskezelő_számlaszámára.

. A felsőoktatási intézmények az esedékes ösztöndíjrészeket átutalják sz arra jogosult
2015. oktober 10. hallgatók részére.

2015. november 10. Az esedékes ösztöndíjrészek kifizetése sz arra jogosult hallgatók részére.
2015. december 10. Az esedékes ösztöndíjrészek kifizetése az arra jogosult hallgatók részére.

2016 10 Az esedékes ösztöndíjrészek kifizetése a támogatott hallgatók számára a felsőoktatási.januar . intézményekben, amennyiben ezek 2014 decemberében nem kerültek kifizetésre.

. A Támogatáskezelő visszautalja a ki nem fizethető önkormányzati ösztöndíjrészeket
2016. marcius 31. (amennyiben a felsőoktatási intézménytől már visszaérkeztek) az érintett települési

és megyei önkormányzatoknak.



Jászboldogháza 2010 — 2014

2011

~ A Belügyminisztériumtól elnyert pályázati támogatásból az iskola épületének nyílászáróit cseréltük kilO
millió Ft értékben.

~ Az Önkormányzat és a civil szervezetek közös összefogásával megrendezésre került a Civil Nap,
melyen Jászboldogháza önálló településsé válásának 65. évfordulóját és több civil egyesület
évfordulóját is megünnepeltük, ezt az utóbbi években rendszeresen megrendezzük a Strand
nyitásához kapcsoló dva.

•:~ Az egyházzal együttműködve felújításra került az 1905 — ben emelt kőkeresztet. Mellé a
BOLDOG Bt. emlékkövet állított, mely az Alsóboldogházi Népiskolát jelképezi. Ezt
hagyományosan a többi tanyasi isko lánál is megvaló sították.

2012

~ A Faluvédő és Szépítő Egyesület az Önkormányzattal együttműködve felújította, megszépítette a
gyó gyszertár környékét

~ A Strandílirdő területén a kemping és a homokfoci — pálya kialakítása valósult meg pályázaton
nyert támogatásból, összesen mintegy 17 millió Ft-ból

~ Ebben az évben felújításra és felavatásra került az Új Tápió — híd, melyet az MNV Zrt.-től kapott
hídelemekből építettünk meg.

~ A Belügyminisztérium támogatásával teljes felÚjításra került a Mesevár Óvoda 7 millió Ft
értékben.

~ A Sportegyesülettel együttműködve LEADER pályázat keretében felújításra kerültek a sportpálya
épületei összesen több mint 6 millió Ft értékben.

•. Közfoglalkoztatás keretében jelentős mennyiségű járda és Út felújítása valósulhatott meg.
~ Az évek óta görgetett fejlesztési és működési önkormányzati hiteleket átvállalta az állam, ez

Jászboldogháza esetében közel 50 n llió Ft volt.

2013

~:• Jászboldogházi Önkéntes Tűzoltó Egyesület az Önkormányzattal együttműködve LEADER
pályázat segítségével új kotrógépet vásároUiatott 9 millió Ft értékben

•:~ 31 település összefogásával megvalósult a feU~agyott hulladéklerakó rekultivációj a
+ Hosszú várakozás után végre sor került a 3121. számú Út felújítására, mely a település

fejlődésének meghatározó mérföldköve. A beruházás közel 900 millió Ft Európai Unió s
támogatásból valósult meg.

+ A Tájháznál udvarán megépült az Új kemence, és a falu lakossága együtt ünnepelte az
állarnalapítást a civil szervezetek összefogásával.

+ Lelkes adományozók segítségével felújították a szolnoki Út melletti Alavander — keresztet,
melynek alapja a község első kőkeresztje volt 1832 óta.

+ Első alkalommal került megrendezésre az „Itthon vagy — Magyarország, szeretlek” programja
+ Az „Egészségre nevelő programok szervezése Jászboldogháza lakosainak számára” elnevezésű

projekt keretén belül különböző sportprogramok és rendezvények bonyolítása zajlott 10 hónapon
keresztül 8 millió Ft értékben.



•~ A közigazgatás átszervezésében Jászboldogháza Jásztelekkel társulva hozott létre Közös
Önkormányzati Hivatalt, székhelye Jásztelek lett.

~ Az oktatás átszervezésében az általános iskola működtetését átvette az állam, az ingatlan
tulajdonosa maradt továbbra is az önkormányzat.

~‘ A közszolgáltatások átszervezésévei a települési vízellátást sem végezheti már az önkormányzat, a
feladat ellátását állami cégnek adtuk át, a tulajdonos itt is az önkormányzat maradt.

2014

~ Megvalósult a Polgármesteri Hivatal napelemes beruházása, mely az épület villamos
energiaigényét biztosítja, a beruházás közel 6 millió Ft Eu- támogatásból valósult meg.

•:~ Az önkormányzat által létrehozott Jászboldogházi Településfejiesztő Kft. beruházásában pályázati
támogatással valósuUmtott meg a strandűirdő Új kerítésének megépítése és járdák térkövezése
közel 17 millió Ft összegben.

•:~ A Katolikus Egyház beruházásával n~iintegy 15 millió Ft pályázati támogatás segítségével
megvaló suit az évtizedek óta tervezett templom-felújítás.

•• Az Egészségház felújítása szintén unió s támogatásból valósult meg összesen 43 millió Ft
értékben. Ez a külső-belső felújítás mellett új eszközök beszerzésére is lehetőséget biztosított.

~ A Polgárőr Egyesület az Önkormányzattal együttműködve fejlesztette tovább a meglévő térűgyelő
kamerarendszert (5 millió Ft) és a település részére új mikrobusz beszerzésére is támogatást nyert
12,6 millió Ft értékben.

~ A Boldogházi Gyermekekért Alapítvány beruházásában valósul meg a kemping területén 3 db
ikerház építése, mely 30 gyermek és nevelő ik részére biztosít kulturált szálláshelyet a táborok
lebonyolításához. A beruházás 10 millió Ft Leader támogatással valósul meg.

~ A Jászboldogháza Iljúságáért Közhasznú Egyesület pályázati támogatással megépíti a Strandhoz
kapcsolódó többfunkciós tavat, mely a jövőben hozzájárulhat a turizmus erősítéséhez. A
megvaló sítás 10 millió Ft Leader támogatással valósulhat meg.

+ Még ebben az évben elkezdődik a mentőállomás építése, mely egy Országos program részeként
településünket is érinti.

4 év alatt Jászboldogháza az alábbi hazai és európai uniós tániogatásokban részesült:

Fejlesztési támogatások: 235 millió Ft
Hitelek átvállalása: 50 millió Ft
Közmunkaprogramok támogatása: 155 millió Ft
Működési kiegészítő támogatások: 32 millió Ft
Jászboldogháza összesen: 472 millió Ft
±
3121 jelű út felújítása: 900 millió Ft
Jászboldogházát érintő támogatások: 1 milliárd 372 millió Ft
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Jászboldo gháza Önkormányzat

Tárgy: Hozzájáruló nyilatkozat
Jászboldogháza 315 hrsz.

5144 Jászboldo~háza
Rákóczi Ferencz utca 27.

Tisztelt Önkormányzat!

KRIVIK Ügyvédi Iroda (képviseli: Dr. Krivik Gábor ügyvéd; 6000 Kecskemét Rákóczi Út 16.
11/5.) az EA-29 projektkódú a „3121 j. Ujszilvás_Tápiógyörgye-Jánoslzida összekötőút”
11±582-20±003 km szelvények közötti szakasz projekt területszerzési munkáit végzi a
Magyar Közút Nonprofit Zrt. (1024 Budapest, Fényes Elek utca 7-13.) megbízása alapján.

A létesítmények megvalósításához szükséges területek a területszerzést követően a Magyar
Állam tulajdonába, valamint a Magyar Közút Nonprofh Zrt. vagyonkezelésébe kerülnek.

A beruházás megvalósítása közérdeket szolgál. A kisajátítás jogalapja a kisajátításról szóló
2007. évi CXXIII. törvény 2.~ e) pontja.

A beruházás érinti a Jászboldogháza 315 hisz. alatti ingatlant, mely ingatlant az ingatlan
nyilvántartás adatai szerint (III. rész 22.) terheli a T. Onkormányzat javára bejegyzett helyi
védelem tekintettel az ingatlan kivett közpark művelési ágára. Az ingatlan megosztása során
kialakul a Jászboldogháza 315/1 hrsz. alatti 103 m2 összterületű ingatlan, amely a Magyar
Allam tulajdonába kerül a Magyar Közút Nonprofit Zrt vagyonkezelői jogának egyidejű
bejegyzésével. A tulajdonos tulajdonában marad vissza a Jászboldogháza 3 15/2 hisz. alatti
3619 hisz. alatti ingatlan.

A fenti ingatlan 103 m2 területét érintően kisaj átítást helyettesítő adásvételi szerződést
megkötését kezdeményeztük a tulajdonos RADIATOR INVEST KFT. előtt, mely ajánlatot a
vevő elfogadta.

A fentiekre tekintettel kérem a T. Önkormányzatot, hogy a fent megjelölt ingatlaniész
tulajdonjog vagyonkezelői jog bejegyzésére vonatkozó hozzájáruló nyilatkozatát, továbbá a
kialakuló ingatlanra vonatkozó visszajegyzési nyilatkozatát az IJgyvédi Iroda részére 15
napon belül megküldeni szíveskedjenek a Földhivatalba történő becsatoláshoz.

Mellékletben: 1 pld terület kimutatás és vázrajz másolatban
1 pld tulajdoni lap másolatban

Kecskemet, 2014 augusztus 19
Tisztelettel: -z

-‘~ D~ ~Knvik~Gabor
~r’:~



Pintér Norbert ev.
A munkavégző neve

Munkaszám: ~

ZB QLP OG~W~Község, város

Belterület

KISAJÁTÍTÁS! VÁLTOZÁSI VÁZRAJZ

Méretarány: 1:1000

a 315 helyrajzi számú földrészlet kisajátításáról
EOV

A vázrajz a területkimutatássa! együtt érvényes.

A területfelhasználási követelményekkel
nem ellentétes’ az építésjogi
telmér~yeknek megfelel, a záradék

~játítási eljárás céljára lett kiadva.”
Szolnok, 2014.07.14.

zárade dó
Ílrhtrn Szabolcs ing~e~d.sz.: l9O5!2D’J~

Ing.rend.min.sz:

:2/617/2014Adatszolg.
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kö~’orgaÍmú vasút

P~TÉR NORBERT
földmérő vállalkozó, kisadózó

5000 Szolnok, Szolnok Ispán krt 3.
Adószáni: 5236886Q~2-36

Készítette: Szolnok, 2014. ápriüs 6.

Pintér Norbert Bozsó Eryj~-~
Készítő földmérő mérnök

Földmérő Ig. sz.: 419~OO Szolnok HárOmrÓ,SC úti
~ Ado

Bozsó Ervin

A helyrajzi helyes. Ez a záradék
keltezéstől későbbi felhasználás előtt
vázrajzotújra _Itt

_Ul\ L 5’
Jászberény, 2014 hó nap

a
a

PH.

(járási. it,.)

Minőséget tanúsító főldmérő
lng.rend.min.sz.: 1763/2002 MK.sz: 16-0595 GO-T
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JÁSZBERÉNY VÁROS
POLGARMESTERE ISO 9001:2008

Reg. number: QMS-452/12

Polgármesteri Hivatal 5100 Jószberény, Lehel vezér tér 18. Tel.: 57/505-700 Fax: 57/505-713
Honlap: www.jaszbereny. hu E-mail:polgarmester~jaszbereny. hu

Szűcs Lajos Iktatószám :8314-5/2014

Ügyintéző: Gáspár Csaba

Jászboldogháza Tárgy: együttműködési

Rákóczi Ferenc utca 27. megállapodás

5144

Tisztelt Szűcs Lajos Polgármester Úr!

Jászberény Város Önkormányzata 230/201 4.(V1I1.28.) számú Képviselő-testületi
határozatában döntött az ÁROP-1.A.3.-2014 „Területi együttműködést segítő programok
kialakítása az önkormán~ fnaa ~ egyfordulós pályázati
konstrukción való részvételről.

A pályázat olyan modell jellegű együttműködési programokat támogat, melyek célja az
egy járáshoz tartozó települések, helyi szereplők közötti területi együttműködések kialakítása
és megerősítése a társadalmi felzárkózást elősegítő és a helyi esélyegyenlőségi programok
végrehajtásához kapcsolódó — a járásszékely települések által ellátott — koordinációs
tevékenység megvalósításával.

A program céljai közé tartozik ajárásban található települések Helyi Esélyegyenlőségi
Programjainak összehangolásán alapuló járási Esélyteremtő Programterv kidolgozása, mely
magában foglalja a településeket érintő problémákat, az azokra közösen adható megoldásokat,
intézkedéseket. Célunk egy olyan hosszú távú együttműködés generálása, mely ajárás civil és
gazdasági szereplőivel közösen dolgozik a hátrányos helyzetű célcsoportok
esélyegyenlőségének javításáért.

A járási Esélyteremtő Programterv közös kidolgozása és megvalósítása valamennyi
település érdeke, hogy sikeresen nézhessünk szembe az önkormányzatokra háruló újtípusú
feladatokkal, a foglalkoztatási problémák, társadalmi konfliktusok, demográfiai tendenciák
kihívásaival.

Tisztelttel kérem, vegye fontolóra az együttműködés lehetőségét és szándékáról
írásbeli visszajelzést küldjön 2014. szeptember 20-ig, illetve a település Képviselő-
testületének soros ülését követően mihamarabb. A pályázati kiírásról bővebben tájékozódhat a
www.palyazat.~ov.hu honlapon, az együttműködési megállapodást elektronikus formában
továbbítjuk Önnek, részleteiről pontos tájékoztatás a Polgármesteri Hivatal munkatársa
Gáspár Csaba ad a gaspar.csaba@iaszbereny.hu e-mail címen, illetve a 06-20/495-1 8-88-as
telefonszámon.

Tisztelettel:

Jászberény, 2014. szeptember 2.
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amely létrejött a

Jászberény Városi Önkormányzat

Székhelye: 5100 Jászberény Lehel vezér tér 18.

Törzskönyvi azonosítószám: 732671

Képviseli: Dr. Szabó Tamás, polgármester

~továbbiakban Főpályázó)

valamint a

~ Partnerszervezet neve~

Székhelye:

Törzskönyvi azonositószám:

Képviseli: ‚ polgármester

(továbbiakban Partnerszervezet)

(továbbiakban együttesen Felek) között a »Területi együttműködést segítő progiamok kialakítása az

önkormányzatoknál a konvergencia régiókban című ÁROP-1.A.3-2014 azonosító számon nyilvántartott

pályázat benyújtására, végrehajtására.

1. A Megállapodás tárgya

a.! Felek a jelen Együttműködési Megállapodás aláírásával vállalják, hogy a „Területi együttműködést
segítő programok kialakítása az önkormányzatoknál a konvergencia régiókban” című AROP-1.A.3-2014
azonosító számon nyilvántartott pályázatban (továbbiakban Projekt) kitűzött és jóváhagyott célok elérését
közös együttműködéssel valósítják meg, a Pro1ekt megvalósítása érdekében.

b./ Jelen Együttműködési Megállapodás a Főpályázó által a Projekt benyújtásának elválaszthatatlan része, ]
a Projekt adadap mellékletét képezi~

2. Felek egymás közötti viszonya, felelősségek

a! Főpályázó a Projektben vállaltaknak megfelelően irányítja és koordinálja a Felek tevékenységét,
valamint képviseli a Partnerszervezetet a támogatásközvetítő szervezet és más hannadik személyek előtt.

„fi),~Főpályázó kijelenti, hogy a Projekt pénzügyi teljesítéséért egyedül ő viseli a felelősséget.

3. Áz Együttműködő Felek vállalásai

a! A projekt keretében Felek közösen elkészítík a Jászberényi Járás Esélyteremtő Programtervét.

b! Felek elősegítik a Helyi Esélyegyenlőségi Programokban megfogalmazott problémák megoldásának
járási szintű összehangolását, Járási Esélyegyenlőségi Terv megalkotását.



Pályázat kódszáma: ~rROP-1 .A.3-2014

4. Főpályázó vállalásai

a! Ellátja a szakmai feladatok irányítását és a települési részfeladatok végzésének módszertani segítését.

bl A projekt keretében a járási tevékenységek lebonyoh’tására szakembereket foglalkoztat.

cl A projektben vállalt feladatok és célkitűzések megvalósításához szükséges szervezési, irányítási
feladatok ellátását biztosítja.

dl A projekt időszakra külső szakértő bevonását biztosítja.

5. Partnerszervezet vállalásai

a! Aktívan és kezdeményezően vesz részt a projekt keretében kialakításra kerülő járási Esélyegyenlőségi
Kerekasztal munkájában.

b/ A munkavégzéshez szükséges inforrnádókat rendelkezésre bocsájtja.

cl Szakembereket, esélyegyenlőségi feladatokkal megbízott közüsztviselőt delegál az Esélyegyenlőségi
Kerekasztalba és a célcsoportokkal foglalkozó munkacsoportokba.

6. Kijelölt kapcsolattartók

Főpályázó részéről: Gáspár Csaba, kúzis menedzser, 06-20-495-1888, kaizis~jaszbereny.hu

Partnerszervezet részéről: ~név>, Ktitulus>, <mobüszám, email cím>

7. Egyéb rendelkezések

Az Együttműködő Felek megállapodriak abban, hogy a kapcsolattartás elsődleges módja az elektronikus és
postai levelezés, a járási egyeztetéseken, konferenciákon, workshopokon, Esélyegyenlőségi Kerekasztal
üléseken biztosítják az érdemi képviseletet.

Az együttműködési megíllapodás időtartama 2015. január 1.-től 2015. november 30.-ig tart.

Jászberény, 2014. szeptember ....

polgármester polgármester



ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐTESTÜLET
JÁSZBOLDOGHÁZA

JELENLÉTI ív

1. Darók Sándor

2. Joó-Kovács Balázs ~~

3. Kobela Margit

4. Menyhárt Ernő 7 ~

5. Dr. Pap Béla

6. Szűcs Gergely

7. Szűcs Lajos

Jászboldogháza, 2014. szeptember 8.


